
  

 
 امام

 دفتر تبلیغات اسلامی در کلام امام

دفتر تبلیغات اسلامی خدمات شایان تقدیری به اسلام و جمهمرم  ی 
 اسلامی و ح زه های علهیه نه ده است که باید از آن تشکر نه د.
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 * دفتر تبلیغات اسلامى حوزه علمیه قم
 * شعبه اصفهان

www.Morsalat.ir 

 
 رهبر

* دفتر تبلیغات بدون شک از برکات و تفضلات الری است، هم  بمر 
 ح زه علهیه و ه  بر ملت ایران.

 * دفتر تبلیغات اسلامی از نظر من نهاد  وشنفکری ح زه است.
اندیشی که اساس کا  است، امید زیمادی بمه دفمتمر  * د  م  د آزاد
 تبلیغات است.

ام و  * این جانب امید زیادی به آن دفتر و تلاش ههه جانبه آن بسته
کن  که این امیدها با تلاش دستمه جمهمومی و  انتظا  دا م و دعا می

  یزی حضرات آقایان برآو ده گردد. برنامه
 * دفتر تبلیغات اسلامی یک م ج د زنده و برخ  دا  از تألیفات پرشها  است. 

* پاسخگ یی به سؤال ها و ابرام های دست اند کا ان فوالیمت همای 
فرهنگی و هنری، وظیفه ح زه و دستگاه هایی ههچ ن دفتر تبلیغمات 

 اسلامی است.
* باید یک جایی، دانش کا های گ ناگ ن و تحرّکات مختلف که حما  
یکی اش مددکا ی اجتهاعی است، تدوین بش د و به نظر ممن دفمتمر 
تبلیغات اسلامی یکی از برترین جاهایی است که می ت اند این کا   ا 

 انجام بدهد.
های اثرگذا  کش   خالی است و این  * جای دفتر تبلیغات د  مجه عه

های مؤثر فرهنگی و پماسمد دادن بمه  دفتر باید با شناسایی مجه عه
 ها بیفزاید. ها، بر غنای فکری این مجه عه های دینی آن سؤال

 
 

 نشست خبری

 
 

 افتتاحیه نمایشگاه

 
 

کلیک نمایید.   لوگو و برای بازگشت به صفحه اولّ بر روی    عناوین برای هدایت به هر صفحه بر روی      
 

 

 
 

 بازدید استاندار اصفهان از نمایشگاه

 
 

 بازدید رئیس دفتر تبلیغات اسلامى از نمایشگاه

 
 

 رونمایی از کلان برنامه پایداری و تحکیم خانواده

 
 

 رونمایی از کتاب ها انتشار یافته در یک سال اخیر

 
 

 مجمع مبلغان ماه محرم

 
 

 نشست سران ادیان توحیدی

 
 

 امضای پیش تفاهم نامه ها

 
 

 معرفى بخش های مختلف نمایشگاه

 
 

 حضور مهمانان در نمایشگاه

 دفتر تبلیغات اسلامی در کلام رهبر
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 شناسنامه

 

 

 
 

 

 شناسنامه نمایشگاه روایت تبلیغ 

 روایت تبلیغعنوان نمایشگاه: 
 

 حجت الَسلام و المسلمین دکتر عبدالرسول احمدیانرئیس نمایشگاه: 
 

 حجت الَسلام و المسلمین محمد قیصریمدیر برگزاری نمایشگاه: 
 

 1041مرداد ماه  6تا  2زمان برگزاری نمایشگاه: 
 

 نخبگانى و در سطح مدیران ارشد نهادها و دستگاه هاسطح برگزاری نمایشگاه: 
 

 گلستان شهدای اصفهانمحل برگزاری نمایشگاه: 
 

 غرفه 29 تعداد غرفه های نمایشگاه:
 

 متر 2044حدود  مساحت نمایشگاه:
 

 اهداف برگزاری:
 . ارائه دستاوردها و ظرفیت های ده ساله دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان1
 . آشنا نمودن مدیران و مسئولین استان با ظرفیت های دفتر تبلیغات اسلامى 2
 . ایجاد زمینه تعامل و همکاری با نهادها و ارگان ها9
 

 بخش های نمایشگاه:
 بخش اول: مسئله محوری؛ قطب ها و میزها

 بخش دوم: فعالیت های شاخص دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان
 بخش سوم: کارکردهای بخش های مختلف دفتر

 
 کمیته های تشکیل شده برای نمایشگاه:

.کمممیمتمه تمفماهمم 0.کمیته دعوت از مدعوین  9.کمیته طراحى و چیدمان  2.کمیته محتوایی  1
.کمیته استقبال و اسمکمان  8.کمیته امور مالى  7.کمیته رسانه  6.کمیته تشریفات  0نامه ها  

 .کمیته خدمات و پشتیبانى3
 

 مشارکت کنندگان در برپایی نمایشگاه:
دفتر تبلیغات اسلامى حوزه علمیه قم، قطب های فکری فرهمنمگمى دفمتمر تمبملمیمغمات اسملاممى، 

، اداره کل بنیاد شهید استان اصفهان و مرکز 9شواری اسلامى شهر اصفهان، شهرداری منطقه
 تحقیقات رایانه ای حوزه علمیه اصفهان

 
 شرکت کنندگان در نمایشگاه:

 نهاد و ارگان 04نفر از مدیران ارشد و نخبگان از  120 -
 ه.ق 1000مبلغان شرکت کننده در مجمع بزرگ مبلغان محرم الحرام  -

 
 تعداد مدیرانى که در دفتر یادبود دستنوشته نوشتند:

نفر از مدیران شرکت کننده در دفتر یادبود نمایشگاه یادگاری نوشتند و  خورسمنمدی خمود  09
 را از کیفیت برگزاری نمایشگاه بیان کردند.

 
 امضای پیش تفاهم نامه همکاری: 

 نهاد شرکت کننده در نمایشگاه  تفاهم نامه همکاری امضا شد. 19با 
 

 تعداد خبرنگاران حاضر در نمایشگاه:
نفرخبرنگار و عکاس با حضور مداوم در نمایشگاه به انعکاس اخبار و رویدادهای آن  20تعداد 

 مى پرداختند.
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 رهبر  

 

مطالبات رهبر معظم  انمبم    
اس می از دفتر تبلیغات اس می در  
دیدار اعضای هیأت امنا و مدیران  

 ارشد 
برای مشاهده فایل اصلی بعد از اتصال به اینترنت بر روی  

 تصاویر کلیک کنید. 

http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%B7%D8%A7%D9%84%D8%A8%D8%A7%D8%AA/1.jpg
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%B7%D8%A7%D9%84%D8%A8%D8%A7%D8%AA/2.jpg
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http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%B7%D8%A7%D9%84%D8%A8%D8%A7%D8%AA/5.jpg
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رئیس دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان با اشاره به رویکرد  
های دفتر    جای کارکردمحوری در فعالیت   محوری به   مسئله 

تبلیغات اسلامی اصفهان از برپایی نمایشگاه نخبگانی روایت  
 خبر داد.  تبلیغ 

به گزارش روابط عمومی دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان،  
الاسلام و المسلمین عبدالرسول احمدیان در نشست    حجت 

با اصحاب رسانه، با بیان اینکه   «روایت تبلیغ »خبری نمایشگاه  
  1۵ بر اساس آیۀ    5931 رهبر معظم انقلاب اسلامی در سال  

سورۀ فرقان دستور جهاد تبیین را برای همۀ متولیان امور  
واسطه این جهاد و تبیین    فرهنگی ابلاغ کردند، اظهار داشت: به 

ها و اتفاقاتی که در نظام مقدس جمهوری اسلامی    درست روایت 
دهد و همچنین تبیین درست مباحث دینی و اعتقادی    رخ می 

توانیم به اهداف رفیع دینی و ابعاد حاکمیت آن دست پیدا    می 
 کنیم؛ این جهاد برای تبیین صحیح روایت است. 

معنای جهادی برای تبیین    به       وی با بیان اینکه جهاد تبیین،  
درست روایتِ صحیح است، افزود: این جهاد از ابتدای ظهور  

ها    اسلام همیشه وجود داشته و از ابتدا، جنگ بین روایت 
روی متولیان    عنوان یکی از مشکلات و معضلات اصلی پیش   به 

دینی، ائمه و مبلغین دینی قرار داشته است، اینکه بتوانیم روایت  
های موردنظر خود ارائه    ها، اهداف دینی و آرمان   درستی از اتفاق 

معنای روشنگری است و جهاد وقتی معنا    کنیم؛ بنابراین تبیین به 
دارد که ما دشمنی داشته باشیم و دشمن یقیناً مغرضانه و  

کند. بنابراین    ریزی می   هدفمند و برخلاف این روشنگری، برنامه 
لازمۀ جهاد این است که ما نیز هدفمند و با برنامه با  

شناسیِ درست و شناخت منطقه عملیاتی و با استراتژی و    دشمن 
 نقشه صحیح بتوانیم به این میدان و جهاد کبیر وارد شویم. 

الاسلام و المسلمین احمدیان با بیان اینکه واقعۀ عاشورا    حجت 
شود، گفت: اگر    واسطه تبیین حضرت زینب)س( تکمیل می   به 

تبیین حضرت زینب)س( که قطعاً جهاد تبیین است، وجود  
کرد و به سرانجام    نداشت، واقعۀ عاشورا مفهومی پیدا نمی 

رسید؛ به همین دلیل است که حضرت امام خمینی)ره(    نمی 
فرمایند هر آنچه داریم از محرم و صفر است، یعنی تا صفر و    می 

کننده واقعۀ عاشورا و تبیین صحیح این    اربعین نباشد و تا تکمیل 
واقعه نباشد، به قلۀ رفیع تبلیغات دینی و شور و شعوری که از  

 عاشورا انتظار داریم، نخواهیم رسید. 
رئیس دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان ادامه داد: ما در دفتر  
تبلیغات اسلامی تلاش کردیم تا با توجه به موضوع جهاد تبیین،  

تری در خصوص تبلیغات دینی اتخاذ کنیم.    استراتژی منسجم 

مبلغان دینی سربازان خط میدان جهاد تبیین  
هستند و دفتر تبلیغات براساس رسالت خود که  
هرسال در راستای جذب و آموزش و اعزام مبلغان در ایام تبلیغی  

کند، امسال نیز قبل از ماه محرم برای اعزام    ریزی می   برنامه 
 ریزی کرده است.   مبلغین برنامه 

ها قبل فعالیت خود را    وی تصریح کرد: تیم تولید محتوا از ماه 
های مختلفی برای آموزش مبلغین    ها و کارگاه   آغاز کرده و دوره 

های    البلاغه دوره   های قرآن و نهج   ایم و بر اساس آموزه   داشته 
های تفسیر، احکام شرعی، فرزندپروری، پاسخ    مختلفی در زمینه 

های نوظهور    های انحرافی و عرفان   به شبهات، مقابله با فرقه 
 برگزار شده است. 

حجت و المسلمین احمدیان  افزود: شعار کلیدی امسال ما امید،        
استقامت و غیرت دینی است و سعی شده در راستای این شعار با  

مبلغه اعزام امسال شکل    ۵۸۸ مبلغ آقا و    ۰۸۸ ظرفیت بیش از  
بگیرد. دامنه تبلیغی ما سراسر کشور است و معمولاً به بیشتر  

های کشور اعزام مبلغ خواهیم داشت اما تمرکز بر استان    استان 
های جنوبی    جوار و بعضی از استان   های هم   اصفهان و استان 

کشور است. ما از ظرفیت فردی و گروهی مبلغین استفاده  
گروه تبلیغی فعال در اعزام محرم امسال در قالب    ۰۰ کنیم و    می 

های جهادی و تبیینی فعالیت خواهند داشت. همچنین    گروه 
رسم هرسال یک گردهمایی از مبلغین در اصفهان خواهیم    به 

شنبه، چهارم مردادماه در محل خیمه گلستان    داشت که روز سه 
الله    شود و سخنران محوری آن آیت   شهدای اصفهان برگزار می 

سیداحمد خاتمی است که این گردهمایی با همکاری سازمان  
تبلیغات، دفتر تبلیغات اسلامی، امور مساجد، مرکز مدیریت  

 شود.   های علمیه خواهران و برادران و ائمه جمعه برگزار می   حوزه 
حل مسائل و    رئیس دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان یادآور شد: راه 

عنوان مشکلات فرهنگی در سطح    مشکلاتی که اکنون به 
جامعه با آن مواجه هستیم نسبت به گذشته بسیار متنوع و  

توانیم مشکلات و    پیچیده شده است و صرفاً با اعزام مبلغ نمی 
معضلات دینی و فرهنگی را حل کنیم. شناخت این مشکلات و  

های جدی ما بوده و سعی کردیم با    ها از دغدغه   های حل آن   راه 
ریزی و مواجهه خود با مسائل را    توجه به این دغدغه، نوع برنامه 

تغییر دهیم، اکنون تنوع فعالیت های تبلیغی از جهت نوع و  
 تکنیک در زمان فعلی زیادتر شده است. 

ریزی حل    وی با بیان اینکه ما در دفتر تبلیغات روش برنامه 
محوری تغییر    مشکلات را از کارکردمحوری به سمت مسأله 

گذاری، یک    ریزی و این نوع هدف   دادیم، افزود: این نوع برنامه 
گذاری جدید برای حل معضلات اجتماعی    ریزی و ریل   برنامه 

های فرهنگی،    است. یکی از مشکلات مراکز و دستگاه 
ها براساس    کارکردمحوری است، به این معنا که مجموعه 

کنند    ظرفیت و مأموریت خود در طول زمان سعی می 
شده برای سازمان مطبوع خود را به نحو    های تعریف   فعالیت 

مطلوب انجام دهند، اما این کارکرد و این فعالیت به این معنا  
 نیست که حتماً تأثیر کافی در حل یک معضل داشته باشند. 

 برای مطالعه همه متن             کلیک نمایید. 

 
 نشست خبری

 
 

 رئیس دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان: 
 

نمایشگاه روایت تبلیغ در اصفهان برگزار  
شود/ مبلغان دینی سربازان خط    می 

 میدان جهاد تبیین هستند 

 
 انعکاس 

* 

 
 
 

صبح با استقباا  رارراور     2:34 ساعت    1041 تیر ماه    22 در    »روایت تبلیغ «نشست خبری نمایشگاه         
 اصحاب رسانه در دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان برگزار رد. 

د  ادامه گ شه ای از انوکاس خبری ا ائه می ش د که برای مشاهده و مطالوه هرکدام بود از اطهینان اتصال به اینترنت بمر  وی  
 نشانک های کنا  هر عن ان کلیک نهایید. 

 بارگاه خبرنگاران جوان       
 

 خبرگزاری ایرنا       
 

 خبرگزاری فارس       
 

 خبرگزاری تسنیم       
 

 خبرگزاری ایسنا       
 

 خبرگزاری مهر       
 

 خبرگزاری ربستان       

 خبرگزاری ایمنا       
 

 خبرگزاری ایکنا       
 

 خبرگزاری حوزه       
 

 خبرگزاری رسا       
 

 خبرگزاری برنا       
 

 خبرگزاری بسیج       
 

 خبرگزاری موج       

 خبرگزاری دفاع ررس       
 

 رایگاه خبری صاحب نیوز       
 

 رایگاه خبری توان نگار       
 

 رایگاه خبری مفتاح نیوز       
 

 رایگاه خبری ربیع       
 

 روزنامه اصفهان امروز       
 

 روزنامه اصفهان زیبا      
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با حضور دکتر سید رضا مرتضوی، استاندار اصفهان و حجت الاسلام و المسلمین دکتر نجف لک    50۸5 مرداد ماه    ۵ صبح روز یکشنبه    3 نمایشگاه روایت تبلیغ، نمایشگاه دستاوردهای دفتر تبلیغات اسلامی ساعت            ـــ ـــ

 زایی، رئیس پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی و جمعی از مسؤلین استان اصفهان در سالن گلستان شهدای اصفهان افتتاح شد. 
 پذیرای بازدیدکنندگان از این نمایشگاه بود.   59 صبح تا ساعت    ۰ این نمایشگاه از روز یکشنبه دوم مرداد تا پنجشنبه ششم مرداد ماه سال جاری از ساعت  



 

“ 
“ 

سید رضا مرتضوی، استاندار اصفهان در بازدید از           “
نمایشگاه روایت تبلیغ با تاکید بر اینکه نقطه قوت این  
نمایشگاه آن است که دارای محتوای خوبی بوده که  
در آن تعریف شده است خاطر نشان کرد: دفتر  

های    تبلیغات اسلامی از این به بعد و در ادامه فعالیت 
خود باید روی محصولات و در راستای بسترسازی و  

 پسند کردن، کار خود را قرار دهد.   عامه 
های    وی افزود: توصیه من به همه مدیران دستگاه 

فرهنگی این است که وقت گذاشته و از این  
های مختلف آن به طور جدی    نمایشگاه و بخش 

بازدید کنند. استاندار اصفهان اذعان داشت: حضور  
فعال در فضای مجازی، تغییر محتوا، رویکرد جدی  
در مباحث حکمرانی اسلامی اقتصادی و... باید از  
دیگر اقدامات مؤثر دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان  

 باشد. 
مرتضوی از اشتیاق برگزارکنندگان نمایشگاه روایت  
تبلیغ قدردانی و آن را حیات جدی روی حل مباحث  
فرهنگی قلمداد کرد و افزود: با بازدید از این  
نمایشگاه، اشتیاق مدیران را در راستای حل مباحث  

فرهنگ حس کردم که آن را به فال نیک گرفته و از  
آن بهره بردم. وی متذکر شد که انصافاً این نمایشگاه  

ها بود که بازدید کردم و فکر    یکی از بهترین نمایشگاه 
که    کنم این نمایشگاه، امید را در نگاه همه کسانی   می 

ها و دیگر    دغدغه حرکت فرهنگی و ناهنجاری 
 دهد.   مسائل جامعه را دارند شکل می 

الاسلام و المسلمین عبدالرسول احمدیان،    حجت       
رئیس دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان نیز در آیین  
افتتاح نمایشگاه گفت: رونمایی از محصولات  
پژوهشکده الهیات و خانواده و رونمایی از یک  

برنامه پایداری و کارآمدی خانواده که مدل    کلان 
های این    مفهومی خانواده است از دیگر فعالیت 

 نمایشگاه در طی برگزاری آن خواهد بود. 
های    وی افزود: نمایشگاه روایت تبلیغ، روایت فعالیت 

های مختلف جهادگران برای نخبگان    مبلغین در حوزه 
فرهنگی و مدیران فرهنگی است و از همه مدیران  
خواسته شده در این رویداد حضور یابند تا در این  
روش جدید از رهنمودهای آنان استفاده کنیم و  

های دفتر تبلیغات هم برای آنان شناخته شود    ظرفیت 

و تعامل فرهنگی بین آنان برقرار و این تعامل به  
 نامه فرهنگی بین آنان، منجر شود.   تفاهم 
الاسلام والمسلمین محمد قطبی    حجت       

مدیرعامل خانه خلاق و نوآوری اشراق نیز در آیین  
افتتاحیه نمایشگاه روایت تبلیغ گفت: مأموریت ما در  

های نوآورانه در حوزه فرهنگی    این مرکز، ایجاد ایده 
تواند به محصول تبدیل تا به کسب و    است که می 

ایده پذیرش    ۰۸ کار بیانجامد. وی ادامه داد: تاکنون  
ای که    ایده در این نمایشگاه با اعتبارنامه   5۸ شده و  

دارند توانستند محصولات خود را ارائه دهند.  
الاسلام و المسلمین قطبی با بیان اینکه    حجت 

های    پای شرکت   اعتبارنامه شرکت خلاق پابه 

ها باید    بنیان است گفت: شاخص برای ایده   دانش 
آور بدان معنا    آور باشد و تاب   نوآورانه، فرهنگی و تاب 

که بتواند محصول تولید و کسب درآمد کند.  
مدیرعامل خانه خلاق و نوآوری اشراق گفت: مجوز  
اعتبارنامه خانه خلاقیت از معاونت نوآوری گرفته شده  

های    پای شرکت   است و امید است در آینده پابه 
بنیان، بتوانیم خدمات خلاقانه ارائه دهیم. وی    دانش 

افزود: دفتر تبلیغات اسلامی نهادی با ساختار نوین در  
های علمی، فرهنگی بوده و یک بخش از آن    بخش 

ها و خلاقیت اشراق با    مجموعه مرکز ملی نوآوری 
عنوان خانه نوآوری و خلاق است که مرکز آن در قم  

 و دارای شعباتی در شهرهای مختلف است. 

 

 

 

 توصیه استاندار اصفهان در آیین افتتاح نمایشگاه روایت تبلیغ: 
 

همه مدیران فرهنگی از این نمایشگاه به طور جدی بازدید کنند/  
ها بود که بازدید کردم   این نمایشگاه یکی از بهترین نمایشگاه   
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گزارش صدا و سیما از افتتاحیه نمایشگاه روایت تبلیغ       
 

با حضور استاندار اصفهان، رئیس پژوهشگاه علوم و فرههر رس اسر  ر ،  
رئیس خانه خ قیت و نوآوری اشهاق و رئیرس ففرتره یرارلریرمرا  اسر  ر   

 اصفهان، نمایشگاه روایت یالیغ افتتاح شد. 
 

بهای  شاهده فیلم    یوانید بعد از ایصال به ای تهنت به روی یصویه  
 کلیک و یا کد زیه را اسکن نمایید. 

http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D8%A7%D9%81%D8%AA%D8%AA%D8%A7%D8%AD%DB%8C%D9%87.mp4
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D8%A7%D9%81%D8%AA%D8%AA%D8%A7%D8%AD%DB%8C%D9%87.mp4
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D8%A7%D9%81%D8%AA%D8%AA%D8%A7%D8%AD%DB%8C%D9%87.mp4


 

رئیس دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم          “
هدف نهایی نمایشگاه دستاوردهای تبلیغی استان  

افزایی بین    اصفهان را تعامل، همکاری و هم 
ها دانست و گفت: در صورت شکل گرفتن    دستگاه 

ها،    افزایی بین دفتر تبلیغات و دستگاه   همکاری و هم 
 توان گفت نمایشگاه به اهداف خود رسیده است.   می 

به گزارش روابط عمومی دفتر تبلیغات اسلامی  
الاسلام و المسلمین احمد واعظی    اصفهان، حجت 

در حاشیه بازدید از نمایشگاه دستاوردهای دفتر  
  ۵ تبلیغات اسلامی حوزه علمیه اصفهان با اشاره به  

بخش اصلی نمایشگاه، اظهارکرد: بخش اول،   
محوری دفتر تبلیغات اسلامی،    مربوط به مسئله 

ها و میزهای تخصصی درباره مسائل    تشکیل قطب 
سال قبل طی    ۵ علمی و فرهنگی کشور بود که  

نمایشگاهی تخصصی به صورت مفصل در قم به  
این موضوع پرداخته شد و امروز نتیجه و عصاره آن  
نمایشگاه برای استفاده اعضای دفتر تبلیغات،   
فعالین و مدیران فرهنگی اصفهان در این نمایشگاه  

 ارائه شده است. 
وی افزود: بخش دوم این نمایشگاه مشتمل بر امور  

هایی است که دفتر تبلیغات شعبه اصفهان    و فعالیت 
مسئولیت آن را بر عهده دارد و با وجود مطالعه  

شده      گزارشاتی که از این اقدامات به دفتر قم ارسال 
جا،    ها به صورت یک   بود، ارائه گزارش فعالیت 

 مشخص و متبلور بسیار جالب و قابل توجه بود. 
الاسلام و المسلمین واعظی ادامه داد:    حجت 

دستاوردهای نمایشگاه در قالب تعامل بین  
شود، این نمایشگاه    های مختلف ظاهر می   دستگاه 

های    ها با ظرفیت   مقدمه تعارف و آشنایی دستگاه 
دفتر تبلیغات اسلامی و زمینه کاری این مرکز  

 است. 
رئیس دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم با بیان  

افزایی، تعامل و    اینکه تعارف و آشنایی مقدمه هم 
ها و دفتر تبلیغات است، تأکید    همکاری دستگاه 

توان گفت    کرد: اگر این موضوع به نتیجه برسد می 

که نمایشگاه، دستاورد و حاصل بسیار مبارکی  
ها، نهادها و فعالین عرصه    داشته اما اگر دستگاه 

دین و فرهنگ این نمایشگاه را ببینند و گام بعدی  
یعنی همکاری و تعامل اتفاق نیفتد، نمایشگاه به  
اهداف خود نرسیده است در واقع پازل نمایشگاه  
زمانی تکمیل می شود که پس از این آشنایی،  

 افزایی صورت گیرد.   همکاری و هم 

 

 
 

 رئیس دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم: 
 

ها، هدف نهایی نمایشگاه روایت تبلیغ   همکاری بین دستگاه   
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 رونمایی از ک ن برنامه پایداری و کارآمدی خانواده 
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 لامی است، اجرا می شود و هم اکنون در حال اقدام است. کلان پروژه کارآمدی خانواده مبتنی بر تعالیم اسلامی با همت پژوهشکده الهیات و خانواده که وابسته به پژوهشگاه علوم و فرهنگ اس           ـــ ـــ

ر این پروژه، رویکرد اخلاقی است که کارآمدی خانواده را مبتنی بر  م د این کلان پروژه ویژگی های ممتازی دارد و اولین ویژگی مهم آن، مبتنی بودن آن بر رویکردهای مختلف مطالعاتی است. یکی از رویکردهای مه 
به باورها و اعتقادات دینی که اعضای خانواده ها دارند و ازدواج هم بر    وجه ویژگی ها و صفات اخلاقی که در دین مبین اسلام مورد توجه قرار گرفته است، مورد بررسی قرار می دهد. رویکرد دیگر، اعتقادی است و با ت 

است. این پروژه مبتنی بر مطالعات و پژوهش هایی  است که در حیطه روان  ژه  اساس این اعتقادات، صورت می گیرد، این اعتقادات، باید مورد بررسی قرار گیرد. رویکرد روانشناختی، دیگر رویکرد مورد توجه در این پرو 
مانگری سیستمی وجود دارد، به مطالعه کارآمدی خانواده می پردازد.علوم  در   شناختی در حوزه ازدواج و روابط همسران و روابط میان اعضای خانواده  با نگاه های جدیدی که امروزه در حوزه خانواده درمانی و نگاه به 
مدی خانواده تأثیرگذار هستند. رویکرد دیگری که ما در مطالعات کارآمدی  ارآ اجتماعی به عنوان دیگر رویکرد مهم، مورد نظر است که در این حوزه ما به دنبال مورد توجه قرار گرفتن مؤلفه ها و عواملی هستیم که برک 
 ران مد نظر قرار می گیرد. همس خانواده به آن می پردازیم، نگاه فقهی و حقوقی است که در آن یکی از ابعاد مهم در حوزه نقش ها، وظایف و حقوق اعضای خانواده به ویژه  
هد و خانواده را از حیث مسائل روانشناختی، جامعه شناسی، رفتاری، تربیتی  ی د ویژگی ممتاز دیگر این کلان پروژه این است که مبتنی بر مطالعات بین رشته ای است و خانواده را از نگاه های مختلفی مورد بررسی قرار م 

ش های اسلامی و دینی، به عنوان محور اصلی کار قرار دارد و  ارز و دینی مورد توجه قرار می دهد و ارزش های اسلامی  و فرهنگ دینی در این پروژه لحاظ شده است. در این کلان پروژه، نگاه فرهنگ محور و  
 م. خروجی آن یک خروجی مسأله محور و موضوع محور و به عبارتی محصول محور است و به دنبال حل مسأله و مشکلات روز خانواده های ایرانی هستی 

 برای مطالعه اطلاعات بیشتر درباره کلان برنامه پایداری و کارآمدی خانواده             کلیک نمایید. 

گزارش صدا و سیما از نمایشگاه روایت تبلیغ و  رونمایی      
 از کلان برنامه پایداری و کارآمدی خانواده 

با حضور حجرت اسسر م و اسرمرنرلرمریرن فکرتره نرجرئ سرک زایر ، رئریرس  
پژوهشگاه علوم و فهه س اس    و حجت اسس م و اسرمرنرلرمریرن فکرتره  
عاداسهسول احمدیان، رئیس ففته یالیما  اس    اصفهان از ک ن بهنا ه  

 پایداری و کارآ دی خانوافه رونمای  شد. 
 

بهای  شاهده فیلم    یوانید بعد از ایصال به ای تهنت به روی یصویه  
 کلیک و یا کد زیه را اسکن نمایید. 

http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D8%A7%D8%B5%D9%81%D9%87%D8%A7%D9%86 %D8%A7%D9%85%D8%B1%D9%88%D8%B2.mp4
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D8%A7%D8%B5%D9%81%D9%87%D8%A7%D9%86 %D8%A7%D9%85%D8%B1%D9%88%D8%B2.mp4
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D8%A7%D8%B5%D9%81%D9%87%D8%A7%D9%86 %D8%A7%D9%85%D8%B1%D9%88%D8%B2.mp4
http://morsalat.ir/Portal/home/?news/27976/50497/817270/%D8%AA%D9%85%D8%B1%DA%A9%D8%B2-%D8%A8%D8%B1-%D8%AA%D9%88%D8%A7%D9%86%D9%85%D9%86%D8%AF%D8%B3%D8%A7%D8%B2%DB%8C-%D8%AE%D8%A7%D9%86%D9%88%D8%A7%D8%AF%D9%87-%D8%A8%D8%A7-%D9%87%D8%AF%D9%81-%D9%BE%DB%8C%D8%B
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 رونمایی از کتا  های انتشارات دفتر تبلیغات اس می اصفهان در یک سال اخیر  

 
طرح های پژوهشی می باشد که  توسط اعضای هیئت علمی  دسته اول:  دسته اصلی تقسیم بندی می شوند.    0 کتاب توسط انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان چاپ شده است که در    50 در یک سال اخیر            ـــ ـــ

پربسامدترین و کاربردی ترین سؤالاتی که از  دسته دوم:   اثر را به خود اختصاص داده اند.    0 ها    پژوهشکده الهیات و خانواده دفتر تبلیغات اسلامی انجام شده و پس از طی مراحل علمی به چاپ می رسند. این طرح  
عنوان کتاب از این    9 شتر عموم  مردم چاپ می شود که در یک سال اخیر  بی   کارشناسان نمایندگی مرکز ملیّ پاسخگویی به سؤالات دینی اصفهان پرسیده شده است دسته بندی، ویرایش و  ارزیابی می شود و برای استفاده 

ند سپرده شده است و پس  دار طرح های پژوهشی است که به منابع علمی بیرونی ماننده اعضای هیأت علمی دانشگاه ها و متخصصین حوزوی  که در آن علم و موضوع تبحر کافی  دسته سوم:  مجموعه منتشر شده است.  
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 آیت الله سید احمد خاتمی: 

 شباهت های انب   اس می و عاشورا/ ناامید کردن مردم، نبشه خطرناک دشمن 

  

 معاون فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان 
 امیدآفرینی محور منابر مبلغین در ایام محرم باشد 

الاسلام و  حجت
المسلمین اهتمام 
گفت: با توجه به 
شرایط اقتصادی 
جامعه و پس از دو 
سال وقفه در 
برگزاری مراسم ها 

به علت کرونا، 
پیشنهاد می شود 

مبلغان با محوریت امیدآفرینی با مردم سخن 
 بگویند.

به گزارش روابط عمومی دفتر تبلیغات اسلامی 
اصفهان، حجت الاسلام و المسلمین حامد 
اهتمام در مجمع بزرگ مبلغان محرم دفتر 
تبلیغات اسلامی اصفهان در گلستان شهدا، 
اظهار کرد: مبلغین دینی همگی مرزداران 

 مکتب اهل بیت هستند.
معاون فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی 
اصفهان با بیان اینکه در راه تبلیغ دینی خاصه 
در ایام محرم امسال ذکر چند نکته حائز 
اهمیت است، عنوان کرد: نخستین نکته اینکه 
با توجه به شرایط بد اقتصادی جامعه و پس از 
دو سال وقفه در برگزاری مراسم ها به علت 

کرونا، قطعا 
مبلغین مورد نقد و 
سؤال گسترده 
مردم قرار خواهند 
گرفت که پیشنهاد 
می شود در درجه 
اول با محوریت 
امیدآفرینی با مردم 

 سخن بگویید.
وی در ادامه سخن از تلاش مجموعه دفتر 
تبلیغات اسلامی در راستای رایزنی با ارگان 
های مختلف چون اداره اوقاف جهت رفاه 
اندک مبلغین در مسیر تبلیغ کرد و گفت: 

چیز جبران زحمات مبلغین را نخواهد کرد  هیچ
ولی فراهم کردن ظرفیت ها و امکانات حداقل 

 وظیفه ما است.
حجت الاسلام اهتمام در پایان همه مبلغین را 

 به بازدید از نمایشگاه دستاوردها روایت تبلیغ
که به همت دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان برپا 

 شده، توصیه کرد.

  

 حجت الاسلام و المسلمین  عبدالرسو  احمدیان: 

 استمرار ارتباط با منطبه تبلیغی توصیه رهبری به مبلغین است 
الاسلام    حجت 

والمسلمین احمدیان  
گفت: استمرار تبلیغ  
دومین نکته حایز  
اهمیت است، رهبر  
معظم انقلاب تاکید  
ویژه ای به استمرار  
تبلیغ و ارتباط بعد از  
ایام تبلیغی با منطقه  

تبلیغی توسط مبلغ دارند. به گزارش روابط عمومی  
دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان،  حجت الاسلام و  
المسلمین عبدالرسول احمدیان، در گردهمایی  
مبلغین محرم امسال در اصفهان اظهار داشت: همه  
تلاش کنیم دستور و فرمایش ولایی رهبر معظم  
انقلاب در امر جهاد تبیین را محقق سازیم، حقیقت  
آن است که جهاد تبیین امری مهم، ظریف، پیچیده  

 است که نیاز به برنامه ریزی دقیق دارد. 
وی بیان کرد: استمرار تبلیغ نکته حائز اهمیت  
است؛ رهبر معظم انقلاب تاکید ویژه ای بر استمرار  
تبلیغ و ارتباط بعد از ایام تبلیغ با منطقه تبلیغی  

 توسط مبلغ دارند. 
رئیس دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان خاطرنشان  
کرد: نوع واقعی تبلیغ دین، تبلیغ عملی است،  

مبلغین از این امر  
مهم استفاده کنند و  
با رفتار و کردار خود  
اقدام به تبلیغ کنند  
که تجربه های  
خوبی از این امر  
حاصل شده است.  
وی در ادامه اشاره  
ای به برگزاری  
نمایشگاه دستاوردهای دفتر تبلیغات اسلامی  

در گلستان شهدا کرد و عنوان   اصفهان روایت تبلیغ 
کرد: این نمایشگاه، روایتی از فعالیت مبلغین در  
حوزه های مختلف تبلیغی است که توسط  
جهادگران تبلیغ برای نخبگان فرهنگی، طراحی  
شده است. رئیس دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان  

یک مدل   افزود: در حقیقت نمایشگاه روایت تبلیغ 
جدید از فعالیت های تبلیغی برای کنشگران و  
مدیران فرهنگی ارائه می کند، در این نمایشگاه  
ظرفیت ها و امکانات دفتر تبلیغات اسلامی در  
معرض دید عموم گذاشته شده و از همه مجموعه  
ها و متولیان امر فرهنگی استان برای بازدید  
درخواست کرده ایم تا ما را در این روش جدید حل  

 مسائل فرهنگی یاری کنند. 

  

آیت الله خاتمی با اشاره به اهمیت جهاد تبیین گفت:  
جهاد تبیین به معنای روشنگری است و توطئه امروز  
دشمن ناامید کردن مردم است که با جهاد تبیین  

 باید با آن مقابله کرد. 
به گزارش روابط عمومی دفتر تبلیغات اسلامی  
اصفهان، آیت الله سید احمد خاتمی عضو هیأت  
رییسه مجلس خبرگان رهبری، در جمع مبلغان  
محرم اصفهان که به همت دفتر تبلیغات اسلامی  
اصفهان برگزار شد با بیان اینکه روز طلاب و  
روحانیون و مبلغان محرم، ماه رمضان، اربعین و  

کنیم که ما گره به    فاطمیه است، گفت: افتخار می 
کنیم    ایم، افتخار می   های مقدس خورده   این مناسبت 

که ما منسوب به محرم و رمضان و اربعین و فاطمیه  
باشیم. آیت الله خاتمی در ادامه خاطرنشان کرد: نگاه  
قرآن به مسائل به صورت تحلیلی است. قصصی که  

گوید کمتر به مسائل تراجم    قرآن کریم می 
پردازد، در داستان حضرت یوسف هزار نکته    می 

اخلاقی و تحلیلی وجود دارد. عضو هیأت رییسه  
مجلس خبرگان رهبری با بیان اینکه امام حسین)ع(  
وجه رب شد، اظهار کرد: وجه رب یعنی اینکه غیر از  
خداوند متعال هیچ چیز در وجود امام حسین)ع( نبود.  
واقعه عاشورا برای همه عبرت است، مسلمانان در  

گفتند که سر    حالی اشهد أن محمد رسول الله می 
 امام حسین)ع( بالای نیزه بود. 

های ماثور امام حسین)ع( را از    وی در ادامه زیارت 
منابع معتبر در خصوص واقعه کربلا و شناخت  
ایشان عنوان کرد و گفت: شناخت هدف نهضت  
امام حسین)ع( و شناخت ایشان در ادعیه و زیارات  
وجود دارد و از این طریق ممکن خواهد شد. انسان  
عاشورایی باید مرز داشته باشد، اینکه کسی به  

گوید عاشق شما هستیم اما در سخنرانی    رهبری می 
خود کلماتی نظیر فتنه، نفوذ، بصیرت و جهاد تبیین  

گوید یعنی کافی نیست فقط به رهبری    را نمی 
 بگویید عاشق شما هستیم. 

های انقلاب اسلامی و    آیت الله خاتمی به شباهت 
قیام عاشورا اشاره کرد و افزود: مبنای نهضت ما  
مانند قیام عاشورا اتکا به کلمۀ الله است، ولایتمداری  
از مبانی قیام عاشورا و نهضت انقلاب اسلامی است.  

سومین شباهت قیام  
عاشورا و نهضت  
انقلاب اسلامی در  
زمینه دشمنان است.  
امروز دعوای ما با  
دنیای استکبار بر سر  
توحید است، در مقابل  
لیبرال دموکراسی و  

سوسیالیسم  
دموکراسی ما مردم  

سالاری دینی را عرضه کردیم و دشمنان ما از دین  
بغض و کینه دارند. وی با بیان اینکه جهاد تبیین  
مطلب مبهمی نیست، خاطرنشان کرد: جهاد تبیین  
یعنی روشنگری، رهبر معظم انقلاب فرمودند جهاد  
تبیین واجب فوری و ضروری است، دشمن در  
فضای مجازی و رسانه در حال دروغ پردازی و  
تخریب است و باید کسانی که با فضای مجازی و  
رسانه آشنایی دارند از این فضا برای جهاد تبیین و  
روشنگری استفاده کنند. منبر باید همراه با آیه و  

 روایت و معارف اهل بیت)ع( باشد. 
عضو هیأت رییسه مجلس خبرگان رهبری ناامید  
کردن مردم را نقشه خطرناک دشمنان برشمرد و  

گویند مشکلات    تصریح کرد: اینکه برخی می 
برطرف نخواهد شد و اوضاع همینطور خواهد بود  

تا    ۰ دروغ است. اکنون دیگر اداره کشور به ساعت  
ساعته مشغول به    ۵0 نیست و رییس جمهور    50 

فعالیت و آخر هفته در سفرهای استانی است، رشد  
درصد رسیده است و دولت علیرغم    0 اقتصادی به  

همه مشکلات مشغول جراحی اقتصادی است و کار  
دهد و آقای رئیسی به من    شبانه روزی انجام می 

گفت مطمئن باشید به شرایط بسیار خوبی دست  
پیدا خواهیم کرد و اقتصاد ما عزتمندانه خواهد بود.  
آیت الله خاتمی کودتای نوژه را از خطرناکترین  
اقدامات علیه انقلاب اسلامی عنوان کرد و گفت: در  

یک ربع    5913 سال  
مانده بود تا کودتا  
آغاز بشود و همه  
کشورهای دنیا دولت  
کودتا را به رسمیت  
بشناسند تمام  
کودتاچیان بازداشت  
شدند. خدای سال  

خدای امروز هم    13 
هست. عنایات خدا  

کنند    شامل حال ما است و مردم از دولت حمایت می 
و چندین بار آقای رییسی از مردم تشکر کردند و  
جای تشکر هم دارند. وی ادامه داد: در ماجرای  
بنزین اغتشاشات گسترده به راه افتاد اما اکنون  
علیرغم گرانی اغتشاشاتی رخ نداد چرا که مردم به  

مند هستند اما    مسؤولان خود اعتماد دارند، مردم گله 
اند. ریزش در همه    پای انقلاب اسلامی ایستاده 

ها طبیعی است ولی آنچه مهم است این    انقلاب 
اند و خواهند    است که مردم پای انقلاب ایستاده 

ایستاد. آیت الله خاتمی با اشاره به اینکه مردم از  
مهمترین سرمایه های کشور هستند، اظهار کرد:  

های کشور رهبر معظم    یکی از مهمترین سرمایه 
انقلاب هستند، یک دهه قبل ایشان نامگذاری  
سالها به نام اقتصاد را آغاز کردند و این یعنی یک  
دهه زودتر از همه ایشان مسیر توطئه دشمنان را  

شناختند. ایشان یک رهبر مخلص، شجاع و    می 
عاشق ولایت هستند که جلودار ملت بوده و خدارا از  
این بابت شاکریم. وی در ادامه ارتجاع را از خطرات  
جدی برشمرد و عنوان کرد: ارتجاع یعنی بازگشت  

ها    های آن سوی آبی   به گذشته، اگر بخواهیم حرف 

گردانند. بی    را بشنویم ما را به زمان طاغوت باز می 
های بارز ارتجاع است،    حجابی بدون تردید از جلوه 

آیه قران کریم صراحت در حجاب دارد،    5۸ بیش از  
گویند از ضروریات دین    مراجع عظام تقلید می 

گویند مسأله حجاب    حجاب است. اینکه برخی می 
ها فراموش بشود دروغ    شود که گرانی   مطرح می 

است، ائمه جمعه بیشترین فریادها را    50۸5 سال  
اند و در عین حال بر حجاب    علیه بی حجابی زده 

تأکید دارند. عضو هیأت رییسه مجلس خبرگان  
رهبری با بیان اینکه القای اینکه انقلاب به بن بست  
رسیده و قرار دادن مردم در مقابل انقلاب اسلامی از  

های    های دشمنان است، تصریح کرد: توطئه   توطئه 
دشمنان همواره در طول تاریخ انقلاب اسلامی  
خنثی شده و از این به بعد هم خنثی خواهد شد و  

های خود    همچنان دشمنان در عملی کردن نقشه 
شکست خواهند خورد. وی در ادامه ارتجاع را از  
خطرات جدی برشمرد و عنوان کرد: ارتجاع یعنی  

های آن    بازگشت به گذشته، اگر بخواهیم حرف 
ها را بشنویم ما را به زمان طاغوت باز    سوی آبی 

های بارز    گردانند. بی حجابی بدون تردید از جلوه   می 
آیه قران کریم صراحت در    5۸ ارتجاع است، بیش از  

گویند از    حجاب دارد، مراجع عظام تقلید می 
گویند    ضروریات دین حجاب است. اینکه برخی می 

ها فراموش    شود که گرانی   مسأله حجاب مطرح می 
است، ائمه جمعه بیشترین    50۸5 بشود دروغ سال  

اند و در عین حال بر    فریادها را علیه بی حجابی زده 
حجاب تأکید دارند. عضو هیأت رییسه مجلس  
خبرگان رهبری با بیان اینکه القای اینکه انقلاب به  
بن بست رسیده و قرار دادن مردم در مقابل انقلاب  

های دشمنان است، تصریح کرد:    اسلامی از توطئه 
های دشمنان همواره در طول تاریخ انقلاب    توطئه 

اسلامی خنثی شده و از این به بعد هم خنثی خواهد  
های    شد و همچنان دشمنان در عملی کردن نقشه 

 خود شکست خواهند خورد. 

 

 مجمع مبلغان ماه محرم در حاشیه نمایشگاه روایت تبلیغ 

http://www.morsalat.ir/


  

www.Morsalat.ir Morsalat@morsalat.ir 

 July 2022        1000ذی الحجه        11صفحه        1041مرداد  

دریافت صوت مجممع ممبملمغمان مماه      
هممجممری قمممممری دفممتممر    1000 مممحممرم  

 تبلیغات اسلامى اصفهان 
 

بهای فریافت    یوانید بعد از ایصال به ای تهنت  
 به روی یصویه کلیک و یا کد را اسکن نمایید. 

سخنرانى آیت الله سمیمد احمممد  
خمماتمممممى، عضممو هممیمم ت رئممیممسممه  
مممجمملممس خممبممرگممان رهممبممری در  

  1000 مجمع مبلغان ماه محرم  
هجری قمممری دفمتمر تمبملمیمغمات  

 اسلامى اصفهان 

سممخممنممرانممى حممجممت الَسمملام و  
المسلمین عبدالرسول احمدیمان،  
رئیمس دفمتمر تمبملمیمغمات اسملاممى  
اصفهان در ممجمممع ممبملمغمان مماه  

هجری قممری دفمتمر    1000 محرم  
 تبلیغات اسلامى اصفهان 

http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AC%D9%85%D8%B9 %D9%85%D8%A8%D9%84%D8%BA%D8%A7%D9%861.MP3
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AC%D9%85%D8%B9 %D9%85%D8%A8%D9%84%D8%BA%D8%A7%D9%861.MP3
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AC%D9%85%D8%B9 %D9%85%D8%A8%D9%84%D8%BA%D8%A7%D9%862.MP3
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AC%D9%85%D8%B9 %D9%85%D8%A8%D9%84%D8%BA%D8%A7%D9%862.MP3
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 نشست سران ادیان توحیدی در حاشیه نمایشگاه روایت تبلیغ 

 
با حضور پیشوای ارامنه اصفهان، نماینده زرتشتیان اصفهان، رهبر کلیمیان و مسئولان دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان، در    50۸5 مرداد ماه    6 نشست رهبران ادیان و مذاهب توحیدی، پیش از ظهر چهارشنبه             ـــ ـــ

 در سالن گلستان شهدای اصفهان برگزار و در پایان از این نمایشگاه بازدید کردند.  حاشیه نمایشگاه روایت تبلیغ 

  
 رئیس دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان مطرح کرد: 

آمیز ادیان توحیدی   وجه مشترک زندگی مسالمت ۳    
رئیس دفتر تبلیغات اسلامی 
اصفهان گفت: مقابله با الحاد، 
ترویج اخلاق خداباورانه و دفاع 
از ایران سه وجه اصلی است 

که امیدواریم وجوه مشترک 
ادیان توحیدی را بر اساس آن 

 تقویت کنیم.
به گزارش روابط عمومی دفتر 
تبلیغات اسلامی اصفهان، 
حجت الاسلام و المسلمین 
عبدالرسول احمدیان در نشست 
رهبران ادیان و مذاهب 
توحیدی که در حاشیه 
نمایشگاه روایت تبلیغ برگزار 
شد با بیان اینکه اصفهان از 
دیرباز شهر خداباوران و موطن 
امن خداباوران بوده است و 
امیدواریم این زندگی 

آمیز در آینده نیز ادامه  مسالمت
داشته باشد، اظهار داشت: وجه 
مشترک همه ادیان توحیدی 
در داشتن خدای واحد، پایبندی 
به اصول اخلاقی و داشتن 

خانه و سرزمین واحد است 
امیدواریم با این سه وجه 
اشتراک کمک و تلاش کنیم 
که باورها اعتقادات و رفتارها 

 تر شود. بهم نزدیک
رئیس دفتر تبلیغات اسلامی 
حوزه علمیه اصفهان ادامه داد: 
مقابله با الحاد به ویژه الحاد 
مدرن، ترویج اخلاق خداباورانه 
و دفاع از ایران عزیز که نشانه 
آن تقدیم شهدای پرافتخار 
است، سه اصلی هستند که 
امیدوارم بتوانیم بر اساس آن 
وجوه اشتراک و زندگی 

آمیز ادیان را تقویت  مسالمت
کنیم. وی افزود: التزام به 
تعالیم آسمانی محور روابط بین 
ادیان است به دلیل همین 
هدف مشترک ما هیچگاه با 
ادیان درگیر و رو در رو 
نیستیم، جایی به درگیری 

ها از  رسیم که انسان می
 التزامات دینی عدول کنند.

 

  
 حجت الاسلام و المسلمین  محمد  قطبی: 

 ایمان درمان همه مشک ت جوامع است 
حجت الاسلام و المسلمین  
قطبی گفت: التزام درست به دین  
و مکاتب الهی عامل کاهش  
دردهای جوامع و ولع حاکمان و  

تحقق آرزوی مردم بوده و ایمان  
 نیز درمان همه مشکلات است. 

به گزارش روابط عمومی دفتر  
تبلیغات اسلامی اصفهان، حجت  
الاسلام و المسلمین محمد  
قطبی، مدیر عامل خانه خلاق و  
نوآوری اشراق دفتر تبلیغات  
اسلامی حوزه علمیه قم، در  
نشست سران ادیان توحیدی در  
حاشیه نمایشگاه روایت تبلیغ، با  

ها و    بیان اینکه آرزوی ملت 
حاکمان در طول تاریخ در تضاد  
بوده است، گفت: صلح و سادگی  
و آرامش و آسایش و کاهش الام  
و دردهای بشر آرزوی همه  

ها در طول تاریخ بوده است،    ملت 
از سوی دیگر حاکمان و  
سیاستمداران آرزوی اقتدار و  
قدرت را در سر دارند. وی در  

ادامه افزود: کشورها قدرت را با  
ها و رویکردهای متفاوتی    سیاست 

کنند، آرزوی حکمرانان    دنبال می 
وقتی از منطق خارج بشود به  

خشونت و جنگ منجر خواهد شد  
اما آرزوی مردم هرگز از منطق  

شود. یعنی از یک    خارج نمی 
طرف ولع قدرت است و از یک  
طرف آرزوی کاهش دردها است.  
نقطه مقابل چیزی که درمان ولع  
حکمرانان و دردهای مردم است،  

حجت  فقط و فقط ایمان است.  
الاسلام قطبی التزام درست به  
دین و آیین و مکاتب الهی را عامل  
کاهش دردهای جوامع و ولع  
حاکمان و تحقق آرزوی مردم  
دانست و اظهار کرد: ایمان راه  
درمان همه مشکلات است و ما  

کنیم در حد وسع    همه تلاش می 
خود کوشش و تلاش کنیم تا با  

های خود ایمان را در جامعه    فعالیت 
 .جریان ببخشیم 

 برای ادامه              کلیک نمایید. 

 

استان اصفهان در درازنای تاریخ  
همواره منزل و مأوای پیروان  

ی سنتّ    ادیان الهی و گاهواره 
 های اصیل دینی بوده است. 

گذری کوتاه به تاریخ پرافتخار  
این شهر باستانی، مرتبه ی  
اهمیت دینی و فرهنگی آن را در  
دوره ها و عصرهای مختلف  

 نمایان می سازد. 
اصفهان که در فرهنگ ایرانی به  

شهرت دارد. به   نصف جهان 
لحاظ جمعیت پس از تهران و  

ترین شهر ایران    مشهد بزرگ 
 است. 

این شهر از دیرباز یکی از  
مهمترین مراکز شهرنشینی در  

 فلات ایران بوده است. 
منابع اسلامی از دو شهر در  
مکان فعلی اصفهان نام می  

 یا گی  برند: شهری به نام جی 
ی جی که    در مکان فعلی محلهّ 

دارای برج و باروهای ساسانی و  
گاه زرتشتیان بوده، و    اقامت 

در   دیگری شهری با نام یهودیه 
سه کیلومتری غربی جی که  
جمعیت قابل توجهّی از یهودیان  

 را در خود جای داده بوده است. 
ی سلجوقیان این شهر    در دوره 

به عنوان پایتخت برگزیده شد و  
ی    اوج شکوفایی آن در دوره 

 صفوی بوده است. 
ی جلفا به اصفهان    با ورود ارامنه 

در دوره ی صفوی این شهر  

موطن پیروان چهار دین بزرگ  
 شد. 

گروندگان به این ادیان الهی  
همواره با مسالمت و خوشی و با  
حسّ احترام نسبت به یکدیگر  
در طول قرن ها زندگی را  
سپری و هریک از آنان به سهم  
خود سبب رشد و شکوفایی این  

 ملُک بوده اند. 
اصفهان دارای پرستشگاه ها و  
آتشکده ها، کنیسه ها ، کلیساها  
و مساجد زیبا، بزرگ، و با  

ی خود    عظمت است که به نوبه 
 به زیبایی این شهر افزوده اند. 

با عنایت به این تنوع دینی  
ای    دار و دغدغه   گسترده و ریشه 

که از طرف اندیشمندان اسلامی  
ی لزوم    و دیگر ادیان درباره 

وحدت بین آحاد جامعه و نیز  
جلوگیری از بحران معنوی در  
بین جوانان، دفتر تبلیغات  

ی قم،    ی علمیه   اسلامی حوزه 
ی اصفهان بر خود لازم    شعبه 

دیده است تا هماهنگی این امر  
خطیر را بر عهده گیرد و سنگ  

 ی ادیان توحیدی   بنای دبیرخانه 
را که به یاری خداوند بزرگ   

منشأ خیرات و برکات در جامعه  
 گذاری کند.   خواهد بود، پایه 

 

 

 درباره؛ 

 دبیرخانه ادیان توحیدی 

https://rasanews.ir/fa/news/715680/%D8%A7%DB%8C%D9%85%D8%A7%D9%86-%D8%AF%D8%B1%D9%85%D8%A7%D9%86-%D9%87%D9%85%D9%87-%D9%85%D8%B4%DA%A9%D9%84%D8%A7%D8%AA-%D8%AC%D9%88%D8%A7%D9%85%D8%B9-%D8%A7%D8%B3%D8%AA
http://www.morsalat.ir/
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 رشیوای مذهبی ارامنه اصفهان و جنوب ایران: 

 

 هماهنگی و همراهی مردم و حاکمان در نمایشگاه روایت تبلیغ 
شود   به خوبی دیده می   

اسقف کاشجیان گفت: هماهنگی  
و همراهی مردم و حاکمان در  
نمایشگاه روایت تبلیغ به خوبی  

شود. به گزارش روابط    دیده می 

عمومی دفتر تبلیغات اسلامی  
اصفهان، اسقف سیپان کاشجیان  
پیشوای مذهبی ارامنه اصفهان و  
جنوب ایران، ظهر امروز در  
نشست سران ادیان توحیدی در  
نمایشگاه روایت تبلیغ، با بیان  

های    اینکه نمایشگاه و سخنرانی 
های    همایش باعث شده که طرح 

جدیدی در ذهنم ایجاد بشود،  
گفت: دفتر تبلیغات اسلامی  

ای دارد و    های گسترده   فعالیت 
های بسیاری    ثمرات و ویژگی 

ها    داشته است، ثمرات این فعالیت 
در نمایشگاه روایت تبلیغ به  
خوبی قابل مشاهده است. وی در  
ادامه افزود: تا کنون عمق این  

های دفتر تبلیغات اسلامی    فعالیت 
را به این دقت و زیبایی ندیده  

بودم و این نمایشگاه باعث شده  
است که سطح آشنایی ما با  

های دفتر تبلیغات اسلامی    فعالیت 
بسیار بالا برود و بتوانیم با عمق  

ها آشنا بشویم.    عظمت این فعالیت 
پیشوای مذهبی ارامنه اصفهان و  
جنوب ایران خاطرنشان کرد:  
هماهنگی و همراهی مردم و  
حاکمان در نمایشگاه روایت تبلیغ  

شود، باید ایمان    به خوبی دیده می 
عملی خود را در دو کفه ترازو قرار  
بدهیم و ببینیم در کدام قسمت به  
وظایف خود عمل کردیم و در  

کردیم تا    کدام قسمت کم کاری 
هایمان را جبران کنیم.    کم کاری 

اسقف کاشجیان با بیان اینکه  
دفتر تبلیغات اسلامی با اهداف  
مقدسی ایجاد شده است، تصریح  
کرد: مدیران دفتر تبلیغات  
اسلامی افرادی توانمند و کوشا  
هستند و باید برای آنها آرزوی  

 موفقیت کنیم. 

  
 ریشوای زرتشتیان اصفهان: 

هزار سال ساببه دارد    ۳ حبوق بشر در کشور ما بیش از     
پیشوای زرتشتیان اصفهان با  
اشاره به زندگی مسالمت آمیز  
ادیان توحیدی در ایران، گفت:  

  9 حقوق بشر در کشور ما بیش از  

 هزار سال سابقه دارد. 
به گزارش روابط عمومی دفتر  
تبلیغات اسلامی اصفهان، موبد  
بهزاد نیک دین پیشوای زرتشیان  
اصفهان، ظهر امروز در نشست  
سران ادیان توحیدی در حاشیه  
نمایشگاه روایت تبلیغ، با بیان  
اینکه چکیده حرف همه پیامبران  
الهی اندیشه نیک، کردار نیک و  
گفتار نیک است، گفت: هر دینی  
دستورالعمل های خود در همین  
راستا را دارد، آرزوی ما تحقق این  
سه گزاره است تا جامعه جهانی به  

 سمت تعالی و رشد برود. 
وی با اشاره به جانفشانی شهدا در  
راه حفظ امنیت کشور، اظهار کرد:  
ما ایرانیان دو هویت و فرهنگ و  
بینش ایرانی و اسلامی را با خود  

کشیم و اسلام وهابی و    یدک می 
ایم، ما    تکفیری را نپذیرفته 

همانطور که آریو برزن داشتیم  
قاسم سلیمانی هم داشتیم و خون  

همه شهدای ما درهم تنیده شده  
است تا ما با آزادی و عدالت ایمان  
خود را محفوظ کنیم و در کنار  
هم باشیم. موبد نیک اندیش با رد  
اتهامات ضد حقوق بشری برخی  
علیه ایران، تصریح کرد: حقوق  

هزار    9 بشر در کشور ما بیش از  
سال سابقه دارد و فرهنگ غنی ما  

تر از    بسیار توانمندتر و کهن 
فرهنگ غربی است و نباید  
جوانان ما فریب فرهنگ غرب را  
بخورند. پیشوای زرتشتیان  
اصفهان خاطرنشان کرد:  
نمایشگاه روایت تبلیغ یک  
دستاورد مهم در معرفی  

های این مرکز ارزشمند    فعالیت 
 اسلامی است. 

 برای ادامه              کلیک نمایید. 

 

پور با اشاره به آزادی  صدیق
ادیان در ایران گفت: اصفهان 
از دیرباز محل زندگی مسالمت 
آمیز ادیان توحیدی در کنار 

 یکدیگر بوده است.
به گزارش روابط عمومی دفتر 
تبلیغات اسلامی اصفهان، 

پور پیشوای  سلیمان صدیق
کلیمیان اصفهان، در نشست 
سران ادیان توحیدی، در حاشیه 
نمایشگاه روایت تبلیغ، با بیان 
اینکه پایه هر دینی درستی و 
صداقت و کامل بودن است، 
گفت: ادیان توحیدی مانند 
برادران در کنار هم نشسته و 

کنند.  وگو می باهم گفت
خوشحالم که در این جلسه از 
طرف جامعه کلیمیان خدمت 

 سران ادیان توحیدی هستم.
 ۵وی با بیان اینکه بیش از 

هزار سال پیش یهودیان به 
اصفهان آمده و این شهر را 

تأسیس کردند، خاطرنشان کرد: 
اصفهان از دیرباز محل زندگی 
مسالمت آمیز ادیان توحیدی در 
کنار یکدیگر بوده است و تاریخ 

اصفهان شاهد این موضوع 
است. همه ما ادیان منتظر 
ظهور منجی هستیم و همیشه 
در همه دعاهای ما این انتظار 
وجود دارد و منتظر تحقق 

 عدالت جهانی هستیم.
پیشوای کلیمیان اصفهان با 
تأکید بر اهمیت فرهنگ انتظار 
در ادیان توحیدی، تصریح کرد: 
امیدوار هستیم با ظهور منجی 
عدالت و آزادی جهانی شکل 
بگیرد. امیدوار هستیم 

هایی از این دست مکرر  نشست
برگزار بشود و نتیجه این 
جلسات رد ادعاهای کذب 
کسانی است که مدعی هستند 
ادیان در ایران آزادی و زندگی 

 مسالمت آمیز ندارند.

 

 ریشوای کلیمیان اصفهان: 
 از دیرباز محل زندگی مسالمت آمیز ادیان بوده است 

   

گزارش صدا و سیما از نشست سران ادیان توحیدی در حاشیه نمایشگاه       
نشنت رهاهان افیان و  ذاهب یوحیدی با حضور پیشوای ارا  ه اصفهان، نمای ده زریشتیان اصفهان، رهاه  
کلیمیان و  نئوسن ففته یالیما  اس    اصفهان، فر حاشیه نمایشگاه روایت یالیغ فر سراسرن سرلرنرتران  

 شهدای اصفهان بهسزار شد. 
 

 بهای  شاهده فیلم    یوانید بعد از ایصال به ای تهنت به روی یصویه کلیک و یا کد زیه را اسکن نمایید. 

https://rasanews.ir/fa/news/715696/%D8%AD%D9%82%D9%88%D9%82-%D8%A8%D8%B4%D8%B1-%D8%AF%D8%B1-%DA%A9%D8%B4%D9%88%D8%B1-%D9%85%D8%A7-%D8%A8%DB%8C%D8%B4-%D8%A7%D8%B2-%DB%B3-%D9%87%D8%B2%D8%A7%D8%B1-%D8%B3%D8%A7%D9%84-%D8%B3%D8%A7%D8%A8%D9%82%D9%87-%D8%AF%D8%A7
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%86%D8%B4%D8%B3%D8%AA %D8%B3%D8%B1%D8%A7%D9%86 %D8%A7%D8%AF%DB%8C%D8%A7%D9%86.mp4
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%86%D8%B4%D8%B3%D8%AA %D8%B3%D8%B1%D8%A7%D9%86 %D8%A7%D8%AF%DB%8C%D8%A7%D9%86.mp4
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%86%D8%B4%D8%B3%D8%AA %D8%B3%D8%B1%D8%A7%D9%86 %D8%A7%D8%AF%DB%8C%D8%A7%D9%86.mp4
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با استعانت از خداوند وتعال و در ظلّ توجّهات حضرت ولی عصر        
و در راستای تحقق ارزش های انقلاب  )عجل الله تعالی فرجه الشّریف( 

اسلامی، آرمان های امام راحل)ره( و منویات مقام معظم رهبری)مد ظلّه 
العالی(، به منظور کمک به تحقق اهداف مشترک و راهبرد کلان امتداد 
مسئله محوری در چرخه حکمرانی کشور و ایجاد همسویی بیشتر در 
راستای توسعه مرزهای حکمت و معرفت و ارتقاء سطح تعاملات و 
همکاری های طرفین و بهره گیری بهینه از ظرفیت ها و امکانات موجود 
در جهت پیشبرد اهداف علمی، فرهنگی، آموزشی، پژوهشی و تبلیغی، این 
پیش تفاهم نامه همکاری، فیمابین ارگان ها و سازمان های استان 
اصفهان و دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان در حاشیه نمایشگاه دستاوردهای 

ساله دفتر تبلیغات اسلامی با عنوان روایت تبلیغ در مجل سالن  5۸
گلستان شهدای اصفهان در دو نسخه تنظیمو به امضای طرفین رسید و 
سپس با تشکیل یک کارگروه مرکب از نمایندگان طرفین، مفاد آن در 

ماه تدوین  ۵چارچوب یک تفاهم نامه جامع همکاری حداکثر ظرف مدت 
 و بر اساس قراردادهای جداگانه اجرا خواهد شد.

امید است با همفکری و همکاری متقابل، نتایج ارزشمندی حاصل گردیده 
 و رضایت خداوند منّان حاصل شود.

 

. مرکز تحقیقات رایانه ای حوزه  علمیه اصفهان1  
. سپاه صاحب الزمان)عج( استان اصفهان2  
. ستاد امر به معروف و نهى از منکر استان اصفهان9  
. شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان0  
. مرکز خدمات حوزه های علمیه اصفهان0  
. مرکز مدیریت حوزه علمیه استان اصفهان6  
. اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان7  
. اداره کل بهزیستى استان اصفهان8  
. مؤسسه دارالقرآن الکریم اصفهان 3  

نور استان اصفهان  . دانشگاه پیام14  
. فرماندهى انتظامى استان اصفهان11  
. نمایندگى ولى فقیه در سپاه صاحب الزمان)عج( استان اصفهان12  
معظم رهبری در دانشگاه های استان اصفهان  . نهاد نمایندگى مقام19  

 پیش تفاهم نامه های همکاری
 امضا شده با نهادهای مختلف
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رئیس دانشگاه پیام نور استان اصفهان          
 فکته رضا  ختاری  لک آبافی 

ن رئیس نهاد نمایندگى مقام معظم رهبری در دانشگاه های اصفها          
 حجت اسس م و اسمنلمین  هیض  خوش ویس زافه 

مدیرکل بهزیستى استان اصفهان          
 ج اب آقای وس  اسه نصه 

مشاور استاندار در امور روحانیون          
 حجت اسس م و اسمنلمین سید احمد سجافی 

جانشین مدیریت حوزه های علمیه اصفهان           
 حجت اسس م و اسمنلمین علیهضا باط   

رئیس مرکز خدمات حوزه های علمیه اصفهان          
 حجت اسس م و اسمنلمین عنگهی 

دبیر ستاد امر به معروف و نهى از منکر استان اصفهان          
اسس م و اسمنلمین احمد عاداسله  نژاف    حجت   

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان           
 فکته  حمدرضا ابهاهیم  
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الزمان)عج( استان اصفهان    جانشین فرماندهى سپاه حضرت صاحب         
 سهه س پاسدار  هیض  عمو هدی  

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه اصفهان          
 حجت اسس م و اسمنلمین علیهضا فهه س 

نماینده ولى فقیه در سپاه صاحب الزمان)عج(          
حجت اسس م و اسمنلمین رحمت الله صافق     

مدیرعامل دارالقرآن الکریم اصفهان         
 حجت اسس م و اسمنلمین احمد زافهوش 

  

“ 

 

 
 

 فرمانده انتظامی استان اصفهان: 

 پلیس به پشتیبانی علمی و دینی نهادهایی مانند 
 دفتر تبلیغات اس می نیاز دارد 

“ 
“ 

فرمانده انتظامی اصفهان گفت: پلیس با       
هایی در سطح جامعه مواجه  ابهامات و شائبه

است که برای پاسخگویی به آنها نیاز به 
پشتیبانی علمی و دینی دارد تا بتواند 

 مشکلات جامعه را رفع کند.
به گزارش روابط عمومی دفتر تبلیغات 
اسلامی اصفهان، سرهنگ محمدرضا 
میرحیدری، در حاشیه بازدید از نمایشگاه 
دستاوردهای دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان با 

در جمع خبرنگاران  «روایت تبلیغ»عنوان 
ها  اظهار کرد: این نمایشگاه گزارشی از فعالیت

های چند ساله دفتر تبلیغات اسلامی  و پژوهش
اصفهان، اقدامات انجام شده در دفاع از 

های دشمنان  های دینی، مقابله با هجمه ارزش
در کمرنگ کردن فرهنگ دینی و 

های ارزشمند حوزه در فضای مجازی  موفقیت
 و حقیقی بود.

وی افزود: با توجه به اینکه پلیس به عنوان 
ملجأ و پناهگاه مردم و حافظ آنها در 

های اجتماعی، اقتصادی و حتی فرهنگی  حوزه

کند، باید در طراز انقلاب  و دینی فعالیت می
اسلامی باشد و در این مسیر مهمترین رکن 

های دینی و انقلاب  فعالیت ما دفاع از ارزش
 اسلامی است.

فرمانده انتظامی استان اصفهان ادامه داد: 
بسیار خرسندیم که دفتر تبلیغات با این دقت 
تهدیدات و خطرات فرهنگی کشور را رصد 

های اخیر عدم  کرده است، اگرچه در دهه
های فرهنگی با این دیدگاه  همراهی دستگاه

موجب کندی حرکت نهادهای ارزشی شده و 
های زیادی در جذب اقشار آسیب پذیر  فرصت

 برای دشمن فراهم کرده است.
رود در دولت فعلی  میرحیدری افزود: انتظار می

ها قرار گیرد و  این دستاوردها در اختیار دستگاه
فرصت استفاده از آنها فراهم شود و از این 
طریق از نفوذ فرهنگی بیشتر دشمن جلوگیری 

های موجود دفع شود،  و خطرات و هجمه
نیروی انتظامی هم در این مسیر آمادگی دارد 

های مورد نیاز از این  که در هر یک از حوزه
 مرکز حمایت کند.

های  رفع اقدامات خصمانه دشمن با نسخه    
 مناسب فرهنگی و اخلاقی

وی تصریح کرد: پلیس با ابهامات و 
هایی در سطح جامعه مواجه است که  شائبه

برای پاسخگویی به آن نیاز به پشتیبانی علمی 
و دینی دارد تا بتواند مشکلات جامعه را رفع و 

های  اقدامات خصمانه دشمن را با نسخه
مناسب فرهنگی و اخلاقی به صورت ایجابی 

 حل کند.
میرحیدری با بیان اینکه مسائل اخلاقی 

هایی  همچون مسئله حجاب و عفاف یا بدعت
که در عزاداری ایجاد شده نیاز به درگیری 
پلیس ندارد، تأکید کرد: لازمه مواجه با این 
مسائل، پشتیبانی مراکز دینی، پژوهشی و 

های مشترک با این مراکز  اقدامات و برنامه
 است.

انعقاد تفاهم نامه مشترک میان نیروی      
 انتظامی و دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان

ای برای  نامه وی گفت: در همین رابطه تفاهم
های بیشتر با دفتر تبلیغات اسلامی  همکاری

اصفهان منعقد شد و امیدواریم همکاری خوبی 
در رفع مشکلات فرهنگی جامعه و مقابله با 

 اقدامات دشمن انجام شود.

http://www.morsalat.ir/
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 دریافت 

  

 
 

 

 قطب ها و میزهای فکری و فرهنگی 

 معرفى غرفه 

 

دریافت تمام محتوای غرفه قطب ها و میزهای فکری و فرهنگى دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان در نمایشگاه 
برای دریافت محتوا مى توانید بر روی نشانک کلیک و یا  کد رو به رو  را اسکن نمایید. روایت تبلیغ   

بهای  شاهده فیلم یوضیرحرا  حرجرت اسسر م و اسرمرنرلرمریرن  
عادالله نظهزافه، فبریره شرورای راهرارهفی قر رب هرای فرکرهی و  
فهه گ  ففته یالیما  اس    فر نمایشگاه روایرت یرارلریرغ  ر   
یوانید بعد از ایصال به ای تهنت به روی یصویه کلیک و یا کد زیره  

 را اسکن نمایید. 

معرفى غرفه  قطب ها و میزهای  مشاهده فیلم  
 فکری و فرهنگى 

 

 نمایی از غرفه 

 
 

 گوشه ای از محتوای ارائه شده در غرفه 

http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%82%D8%B7%D8%A8 %D9%87%D8%A7.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D9%82%D8%B7%D8%A8 %D9%87%D8%A7.rar
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%82%D8%B7%D8%A8 %D9%87%D8%A7.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%82%D8%B7%D8%A8 %D9%87%D8%A7.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D9%82%D8%B7%D8%A8 %D9%87%D8%A7.rar
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 قطب ها و میزهای فکری و فرهنگی 

 معرفى غرفه 

 
بهای  شاهده فیلم ها  ر  یروانریرد  
بعد از ایصال بره ایر رترهنرت بره روی  
یصویهها کلیک و یا کدها را اسرکرن  

 نمایید. 

مشاهده فیلم سیر تحولَت  
مدیریتى و سازمانى دفتر در فرایند  
 تحقق رویکرد مسئله محوری 

مشاهده فیلم قطب اخلاق، خانواده           
 و سبک زندگى 

مشاهده فیلم قطب تعمیق ایمان           
ى دینى و مقابله با جریان ها و فرق انحراف   

مشاهده فیلم قطب بنیادهای نظری          
 و نظام متقن علوم اسلامى و انسانى 

مشاهده فیلم قطب نظام سیاسى و           
 اجتماعى اسلام و ایران 

file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%82%D8%B7%D8%A8 %D9%87%D8%A7/1.mp4
file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%82%D8%B7%D8%A8 %D9%87%D8%A7/1.mp4
file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%82%D8%B7%D8%A8 %D9%87%D8%A7/2.mp4
file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%82%D8%B7%D8%A8 %D9%87%D8%A7/2.mp4
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%82%D8%B7%D8%A8 %D9%87%D8%A7/3.mp4
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%82%D8%B7%D8%A8 %D9%87%D8%A7/3.mp4
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%82%D8%B7%D8%A8 %D9%87%D8%A7/4.mp4
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%82%D8%B7%D8%A8 %D9%87%D8%A7/4.mp4
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%82%D8%B7%D8%A8 %D9%87%D8%A7/5.mp4
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%82%D8%B7%D8%A8 %D9%87%D8%A7/5.mp4
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 دریافت 

  

 
 

 

 آیت الله العظمی شیخ حسین مظاهری دام ظله العالی 

 معرفى غرفه 

 

 دریافت تمام محتوای غرفه معاونت فرهنگى تبلیغى دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان در نمایشگاه روایت تبلیغ
 برای دریافت محتوا مى توانید بر روی نشانک کلیک و یا  کد رو به رو  را اسکن نمایید. 

بهای  شاهده فیلم یوضیحا  جر راب آقرای فرهیرارهز راهردان فر  
نمایشگاه روایت یالیغ    یوانید بعد از ایصرال بره ایر رترهنرت بره  

 روی یصویه کلیک و یا کد زیه را اسکن نمایید. 

معرفى غرفه آیت الله العظمى شیخ  مشاهده فیلم  
 حسین مظاهری دام ظله العالى 

 

 نمایی از غرفه 

 
 

 گوشه ای از محتوای ارائه شده در غرفه 

http://morsalat.ir/Portal/file/?854913/Mazaheri.m4v
morsalat.ir/Portal/file/?854914/Mazaheri.rar
http://morsalat.ir/Portal/file/?854913/Mazaheri.m4v
http://morsalat.ir/Portal/file/?854913/Mazaheri.m4v
morsalat.ir/Portal/file/?854914/Mazaheri.rar


  

www.Morsalat.ir Morsalat@morsalat.ir 

 July 2022        1000ذی الحجه        24صفحه        1041مرداد  

 
 دریافت 

  

 
 

 

 معاونت فرهنگی تبلیغی دفتر تبلیغات اس می اصفهان 

 معرفى غرفه 

 

 دریافت تمام محتوای غرفه معاونت فرهنگى تبلیغى دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان در نمایشگاه روایت تبلیغ
 برای دریافت محتوا مى توانید بر روی نشانک کلیک و یا  کد رو به رو  را اسکن نمایید. 

بهای  شاهده فیلم یوضیرحرا  حرجرت اسسر م و اسرمرنرلرمریرن  
حا د اهتمام،  عاون فهه گ  یالیم  ففرتره یرارلریرمرا  اسر  ر   
اصفهان فر نمایشگاه روایت یالیغ    یوانید برعرد از ایصرال بره  

 ای تهنت به روی یصویه کلیک و یا کد زیه را اسکن نمایید. 

معرفى غرفه معاونت فرهنگى تبلیغى مشاهده فیلم    
ن دفتر تبلیغات اسلامى اصفها   

 

 نمایی از غرفه 

 
 

 گوشه ای از محتوای ارائه شده در غرفه 

http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%85%D8%B9%D8%A7%D9%88%D9%86%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA%DB%8C.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D9%85%D8%B9%D8%A7%D9%88%D9%86%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA.rar
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%85%D8%B9%D8%A7%D9%88%D9%86%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA%DB%8C.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%85%D8%B9%D8%A7%D9%88%D9%86%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA%DB%8C.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D9%85%D8%B9%D8%A7%D9%88%D9%86%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA.rar


  

www.Morsalat.ir Morsalat@morsalat.ir 

 July 2022        1000ذی الحجه        21صفحه        1041مرداد  

 
 دریافت 

  

 
 

 

 مؤسسه آموزش عالی حوزوی ع مه مجلسی)ره( 

 معرفى غرفه 

 

 دریافت تمام محتوای غرفه مؤسسه آموزش عالى حوزوی علامه مجلسى)ره( در نمایشگاه روایت تبلیغ
 برای دریافت محتوا مى توانید بر روی نشانک کلیک و یا  کد رو به رو  را اسکن نمایید. 

بهای  شاهده فیلم یوضیرحرا  حرجرت اسسر م و اسرمرنرلرمریرن  
 حمد جواف شفیعیان، رئیرس  رسسرنره آ روزش عراسر  حروزوی  
ع  ه  جلن )ره( فر نمایشگاه روایت یالیغ    یوانریرد برعرد از  
ایصال به ای تهنت به روی یصویه کلریرک و یرا کرد زیره را اسرکرن  

 نمایید. 

معرفى غرفه مؤسسه آموزش عالى حوزوی علامه  مشاهده فیلم  
ن مجلسى)ره( وابسته به دفتر تبلیغات اسلامى اصفها   

 

 نمایی از غرفه 

 
 

 گوشه ای از محتوای ارائه شده در غرفه 

http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%85%D8%A4%D8%B3%D8%B3%D9%87 %D8%B9%D9%84%D8%A7%D9%85%D9%87 %D9%85%D8%AC%D9%84%D8%B3%DB%8C.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D9%85%D8%A4%D8%B3%D8%B3%D9%87 %D8%B9%D9%84%D8%A7%D9%85%D9%87 %D9%85%D8%AC%D9%84%D8%B3%DB%8C.rar
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%85%D8%A4%D8%B3%D8%B3%D9%87 %D8%B9%D9%84%D8%A7%D9%85%D9%87 %D9%85%D8%AC%D9%84%D8%B3%DB%8C.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%85%D8%A4%D8%B3%D8%B3%D9%87 %D8%B9%D9%84%D8%A7%D9%85%D9%87 %D9%85%D8%AC%D9%84%D8%B3%DB%8C.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D9%85%D8%A4%D8%B3%D8%B3%D9%87 %D8%B9%D9%84%D8%A7%D9%85%D9%87 %D9%85%D8%AC%D9%84%D8%B3%DB%8C.rar


  

www.Morsalat.ir Morsalat@morsalat.ir 

 July 2022        1000ذی الحجه        22صفحه        1041مرداد  

 
 دریافت 

  

 
 

 

 مؤسسه آموزش عالی حوزوی مجتهده امین)ره( 

 معرفى غرفه 

 

 دریافت تمام محتوای غرفه مؤسسه آموزش عالى حوزوی محتهده امین در نمایشگاه روایت تبلیغ
 برای دریافت محتوا مى توانید بر روی نشانک کلیک و یا  کد رو به رو  را اسکن نمایید. 

بهای  شاهده فیلم یوضیحا  خانم قاسم پور،  ردیره  رسسرنره  
آ وزش عاس  حوزوی  جتهد ا ین)ره( فر نمایشگاه روایت یالیرغ  
   یوانید بعد از ایصال به ای تهنت به روی یصویه کلیک و یا کرد  

 زیه را اسکن نمایید. 

 

 نمایی از غرفه 

 
 

 گوشه ای از محتوای ارائه شده در غرفه 

معرفى غرفه مؤسسه آموزش عالى حوزوی  مشاهده فیلم  
ن مجتهده امین)ره( وابسته به دفتر تبلیغات اسلامى اصفها   

http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%85%D8%A4%D8%B3%D8%B3%D9%87 %D9%85%D8%AC%D8%AA%D9%87%D8%AF%D9%87 %D8%A7%D9%85%DB%8C%D9%86.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D9%85%D8%A4%D8%B3%D8%B3%D9%87 %D9%85%D8%AC%D8%AA%D9%87%D8%AF%D9%87 %D8%A7%D9%85%DB%8C%D9%86.rar
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%85%D8%A4%D8%B3%D8%B3%D9%87 %D9%85%D8%AC%D8%AA%D9%87%D8%AF%D9%87 %D8%A7%D9%85%DB%8C%D9%86.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%85%D8%A4%D8%B3%D8%B3%D9%87 %D9%85%D8%AC%D8%AA%D9%87%D8%AF%D9%87 %D8%A7%D9%85%DB%8C%D9%86.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D9%85%D8%A4%D8%B3%D8%B3%D9%87 %D9%85%D8%AC%D8%AA%D9%87%D8%AF%D9%87 %D8%A7%D9%85%DB%8C%D9%86.rar


  

www.Morsalat.ir Morsalat@morsalat.ir 

 July 2022        1000ذی الحجه        23صفحه        1041مرداد  

 
 دریافت 

  

 
 

 

 پژوهشکده الهیات و خانواده 

 معرفى غرفه 

 

دریافت تمام محتوای غرفه پژوهشکده الهیات و خانواده وابسته به دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان در 
برای دریافت محتوا مى توانید بر روی نشانک کلیک و یا  کد رو به رو  را اسکن نمایید. نمایشگاه روایت تبلیغ   

بهای  شاهده فیلم یوضیحا  ج اب آقای  حمد ث اسویر  زافه،  
عضو هیئت علم  پژوهشکده اسهیا  و خرانروافه فر نرمرایشرگراه  
روایت یالیغ    یوانید بعد از ایصال به ای تهنت بره روی یصرویره  

 کلیک و یا کد زیه را اسکن نمایید. 

معرفى غرفه پژوهشکده الهیات و خانواده مشاهده فیلم    
ن وابسته به دفتر تبلیغات اسلامى اصفها   

 

 نمایی از غرفه 

 
 

 گوشه ای از محتوای ارائه شده در غرفه 

http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%BE%DA%98%D9%88%D9%87%D8%B4%DA%A9%D8%AF%D9%87.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D9%BE%DA%98%D9%88%D9%87%D8%B4%DA%A9%D8%AF%D9%87.rar
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%BE%DA%98%D9%88%D9%87%D8%B4%DA%A9%D8%AF%D9%87.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%BE%DA%98%D9%88%D9%87%D8%B4%DA%A9%D8%AF%D9%87.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D9%BE%DA%98%D9%88%D9%87%D8%B4%DA%A9%D8%AF%D9%87.rar


  

www.Morsalat.ir Morsalat@morsalat.ir 

 July 2022        1000ذی الحجه        20صفحه        1041مرداد  

 
 دریافت 

  

 
 

 

 خانه فناوری های فرهنگی اصفهان 

 معرفى غرفه 

 

دریافت تمام محتوای غرفه خانه فناوری های فرهنگى اصفهان وابسته به دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان در 
برای دریافت محتوا مى توانید بر روی نشانک کلیک و یا  کد رو به رو  را اسکن نمایید. نمایشگاه روایت تبلیغ   

بهای  شاهده فیلم یوضیرحرا  حرجرت اسسر م و اسرمرنرلرمریرن  
صافق ا ی  ، رئیس خانه ف اوری های فههر رگر  فر نرمرایشرگراه  
روایت یالیغ    یوانید بعد از ایصال به ای تهنت بره روی یصرویره  

 کلیک و یا کد زیه را اسکن نمایید. 

معرفى غرفه خانه فناوری های فرهنگى مشاهده فیلم    
ن وابسته به دفتر تبلیغات اسلامى اصفها   

 

 نمایی از غرفه 

 
 

 گوشه ای از محتوای ارائه شده در غرفه 

http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%81%D9%86%D8%A7%D9%88%D8%B1%DB%8C %D9%87%D8%A7%DB%8C %D9%81%D8%B1%D9%87%D9%86%DA%AF%DB%8C.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D9%81%D9%86%D8%A7%D9%88%D8%B1%DB%8C %D9%87%D8%A7%DB%8C %D9%81%D8%B1%D9%87%D9%86%DA%AF%DB%8C.rar
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%81%D9%86%D8%A7%D9%88%D8%B1%DB%8C %D9%87%D8%A7%DB%8C %D9%81%D8%B1%D9%87%D9%86%DA%AF%DB%8C.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%81%D9%86%D8%A7%D9%88%D8%B1%DB%8C %D9%87%D8%A7%DB%8C %D9%81%D8%B1%D9%87%D9%86%DA%AF%DB%8C.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D9%81%D9%86%D8%A7%D9%88%D8%B1%DB%8C %D9%87%D8%A7%DB%8C %D9%81%D8%B1%D9%87%D9%86%DA%AF%DB%8C.rar


  

www.Morsalat.ir Morsalat@morsalat.ir 

 July 2022        1000ذی الحجه        25صفحه        1041مرداد  

 
 دریافت 

  

 
 

 

 دبیرخانه ادیان توحیدی 

 معرفى غرفه 

 

 دریافت تمام محتوای غرفه دبیرخانه ادیان توحیدی در نمایشگاه روایت تبلیغ
 برای دریافت محتوا مى توانید بر روی نشانک کلیک و یا  کد رو به رو  را اسکن نمایید. 

بهای  شاهده فیلم یوضیحا  ج اب آقای فهیاهز راهردان، فبریره  
افیان یوحیدی فر نمایشگاه روایرت یرارلریرغ  ر  یروانریرد برعرد از  
ایصال به ای تهنت به روی یصویه کلریرک و یرا کرد زیره را اسرکرن  

 نمایید. 

معرفى غرفه دبیرخانه ادیان توحیدی مشاهده فیلم    
ن وابسته به دفتر تبلیغات اسلامى اصفها   

 

 نمایی از غرفه 

 
 

 گوشه ای از محتوای ارائه شده در غرفه 

http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D8%A7%D8%AF%DB%8C%D8%A7%D9%86 %D8%AA%D9%88%D8%AD%DB%8C%D8%AF%DB%8C.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D8%A7%D8%AF%DB%8C%D8%A7%D9%86 %D8%AA%D9%88%D8%AD%DB%8C%D8%AF%DB%8C.rar
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D8%A7%D8%AF%DB%8C%D8%A7%D9%86 %D8%AA%D9%88%D8%AD%DB%8C%D8%AF%DB%8C.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D8%A7%D8%AF%DB%8C%D8%A7%D9%86 %D8%AA%D9%88%D8%AD%DB%8C%D8%AF%DB%8C.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D8%A7%D8%AF%DB%8C%D8%A7%D9%86 %D8%AA%D9%88%D8%AD%DB%8C%D8%AF%DB%8C.rar
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 دریافت 

  

 
 

 

 مرکز ملیّ پاسخگویی به سؤالات دینی 

 معرفى غرفه 

 

دریافت تمام محتوای غرفه نمایندگى مرکز ملىّ پاسخگویی به سؤالَت دینى در اصفهان در نمایشگاه روایت 
برای دریافت محتوا مى توانید بر روی نشانک کلیک و یا  کد رو به رو  را اسکن نمایید. تبلیغ   

بهای  شاهده فیلم یوضیرحرا  حرجرت اسسر م و اسرمرنرلرمریرن  
خر  پراسرخرگرویر  بره    حمد علیجان ، رئیس نمایر ردسر   رهکرز  رل
سساس  فی   فر اصفهان فر نمایشگاه روایت یالیغ  ر  یروانریرد  
بعد از ایصال به ای تهنت به روی یصرویره کرلریرک و یرا کرد زیره را  

 اسکن نمایید. 

معرفى غرفه مرکز ملىّ پاسخگویی به  مشاهده فیلم  
ن سؤالَت دینى وابسته به دفتر تبلیغات اسلامى اصفها   

 

 نمایی از غرفه 

 
 

 گوشه ای از محتوای ارائه شده در غرفه 

http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%BE%D8%A7%D8%B3%D8%AE%DA%AF%D9%88%DB%8C%DB%8C.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D9%BE%D8%A7%D8%B3%D8%AE%DA%AF%D9%88%DB%8C%DB%8C.rar
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%BE%D8%A7%D8%B3%D8%AE%DA%AF%D9%88%DB%8C%DB%8C.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%BE%D8%A7%D8%B3%D8%AE%DA%AF%D9%88%DB%8C%DB%8C.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D9%BE%D8%A7%D8%B3%D8%AE%DA%AF%D9%88%DB%8C%DB%8C.rar
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 دریافت 

  

 
 

 

 اداره فضای مجازی، هنر و رسانه 

 معرفى غرفه 

 

دریافت تمام محتوای غرفه معاواداره فضای مجازی، هنر و رسانه دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان در نمایشگاه 
برای دریافت محتوا مى توانید بر روی نشانک کلیک و یا  کد رو به رو  را اسکن نمایید. روایت تبلیغ   

بهای  شاهده فیلم یوضیحا  ج اب آقای  هدی پایون، رئریرس  
افاره فضای  جازی، ه ه و رسانه ففته یالیما  اس    اصفهان  
فر نمایشگاه روایت یالیغ    یوانید بعد از ایصال به ای تهنت بره  

 روی یصویه کلیک و یا کد زیه را اسکن نمایید. 

معرفى غرفه اداره فضای مجازی، هنر  مشاهده فیلم  
ن و رسانه دفتر تبلیغات اسلامى اصفها   

 

 نمایی از غرفه 

 
 

 گوشه ای از محتوای ارائه شده در غرفه 

http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%85%D8%AC%D8%A7%D8%B2%DB%8C%D8%8C %D9%87%D9%86%D8%B1 %D9%88 %D8%B1%D8%B3%D8%A7%D9%86%D9%87.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D9%85%D8%AC%D8%A7%D8%B2%DB%8C%D8%8C %D9%87%D9%86%D8%B1 %D9%88 %D8%B1%D8%B3%D8%A7%D9%86%D9%87.rar
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%85%D8%AC%D8%A7%D8%B2%DB%8C%D8%8C %D9%87%D9%86%D8%B1 %D9%88 %D8%B1%D8%B3%D8%A7%D9%86%D9%87.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%D9%85%D8%AC%D8%A7%D8%B2%DB%8C%D8%8C %D9%87%D9%86%D8%B1 %D9%88 %D8%B1%D8%B3%D8%A7%D9%86%D9%87.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D9%85%D8%AC%D8%A7%D8%B2%DB%8C%D8%8C %D9%87%D9%86%D8%B1 %D9%88 %D8%B1%D8%B3%D8%A7%D9%86%D9%87.rar
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 گروه برنامه ریزی و فناوری اط عات 

 معرفى غرفه 

 

دریافت تمام محتوای غرفه گروه برنامه ریزی و فناوری اطلاعات دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان در نمایشگاه 
برای دریافت محتوا مى توانید بر روی نشانک کلیک و یا  کد رو به رو  را اسکن نمایید. روایت تبلیغ   

بهای  شاهده فیلم یوضیحا  ج اب آقای  حمد عل  جهانتاب،  
رئیس سهوه بهنرا ره ریرزی و فر راوری اطر عرا  ففرتره یرارلریرمرا   
اس    اصفهان فر نمایشگاه روایت یالریرغ  ر  یروانریرد برعرد از  
ایصال به ای تهنت به روی یصویه کلریرک و یرا کرد زیره را اسرکرن  

 نمایید. 

معرفى غرفه گروه برنامه ریزی و  مشاهده فیلم  
 فناوری اطلاعات 

 

 نمایی از غرفه 

 
 

 گوشه ای از محتوای ارائه شده در غرفه 

http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87 %D9%81%D9%86%D8%A7%D9%88%D8%B1%DB%8C %D8%A7%D8%B7%D9%84%D8%A7%D8%B9%D8%A7%D8%AA.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D9%81%D9%86%D8%A7%D9%88%D8%B1%DB%8C %D8%A7%D8%B7%D9%84%D8%A7%D8%B9%D8%A7%D8%AA.rar
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87 %D9%81%D9%86%D8%A7%D9%88%D8%B1%DB%8C %D8%A7%D8%B7%D9%84%D8%A7%D8%B9%D8%A7%D8%AA.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%81%DB%8C%D9%84%D9%85/%DA%AF%D8%B1%D9%88%D9%87 %D9%81%D9%86%D8%A7%D9%88%D8%B1%DB%8C %D8%A7%D8%B7%D9%84%D8%A7%D8%B9%D8%A7%D8%AA.m4v
http://file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D9%85%D8%AD%D8%AA%D9%88%D8%A7/%D9%81%D9%86%D8%A7%D9%88%D8%B1%DB%8C %D8%A7%D8%B7%D9%84%D8%A7%D8%B9%D8%A7%D8%AA.rar
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 بازدید مسؤلین از نمایشگاه روایت تبلیغ 

 

 

 

 شهردار اصفهان 
 جناب آقای على قاسم زاده 

 
 

 در راستای دغدغه رهبر معظم انقلاب است برگزاری نمایشگاه روایت تبلیغ
غبات ها قبل دفتر تبببلبیب شهردار اصفهان گفت: امروز آنچه در نمایشگاه روایت تبلیغ مشاهده کردم در راستای دغدغه مقام معظم رهبری بود که از سال

 ها و بازنویسی محتواها برای درک بهتر نسل کنونی حرکت کرده است. دارد و به سمت بازتعریف قالب اسلامی در این راستا گام برمی
ر حبوزه زاده در حاشیه بازدید از نمایشگاه روایت تبلیغ در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: شب گذشته رهبر معظم انقلاب فرمودند: مشکل ما د علی قاسم

 تعلیم و تبیین معارف و فرهنگ این است که معارف را چه از نظر محتوا و چه قالب به زبان نسل امروز ترجمه نکردیم.
سلامی در این راستا گبام  ها قبل دفتر تبلیغات ا   وی ادامه داد: امروز آنچه در نمایشگاه روایت تبلیغ مشاهده کردم در راستای دغدغه مقام معظم رهبری بود که از سال 

 ها و باز نویسی محتواها برای درک بهتر نسل کنونی حرکت کرده است که قابل ستایش است.   دارد و به سمت بازتعریف قالب   برمی 
دهند و ایبن    ارائه می های جدید    دهند، زیرا محتوای معرفتی را در فرم   های خلاق و نوآور در این نمایشگاه کار اصلی را انجام می   شهردار اصفهان تصریح کرد: شرکت 

 اقدام به معنای تحول قالب زبان و ادبیات و نزدیک شدن به زبان و ادبیات نسل امروزی است. 

 
 

 

 نماینده مجلس شورای اسلامى 
 سرکار خانم زهرا شیخى 

 

 شود منجربه اقدامات مناسب برای آینده جوانان و کشور مى نمایشگاه روایت تبلیغ
انجام شده که حاصل زحمات دفتر تبلیغات اسبلامبی  نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی گفت: کار عمیق فکری در نمایشگاه روایت تبلیغ

 ها باید حمایت شود تا منجربه اقدامات مناسب برای آینده کشور و جوانان شود. ها و برنامه حل ها، راه بوده است. از این رو خروجی تصمیم
هبای  در جمع خبرنگاران اظهار داشت: روایت تبلیغ، نمایشگاهی سراسر خلاقیت و نوآوری با ایبده زهرا شیخی در حاشیه بازدید از نمایشگاه روایت تبلیغ

 بود. های کنونی کشور خواهد ها و دغدغه گشای بسیاری از آسیب خوب با افراد توانمند است؛ اگر این مسیر به لحاظ اجرایی هدایت و تقویت شود، راه
ن مبوضبوع المسائل همراه با کار کارشناسی را به نمایش گذاشته است که ای ای حل به گفته وی، دفتر تبلیغات اسلامی در نمایشگاه روایت تبلیغ به گونه

اه رسد کار عمیق فکری در این نمایشگب های کور خواهد بود. نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی، خاطرنشان کرد: به نظر می راهگشای گره
هبا و  لح هانجام گرفته است که حاصل نتایج و زحمات دفتر تبلیغات اسلامی بوده و زمان زیادی را صرف این کار کردند. از این رو خروجی تصمیمات، را

 ها باید حمایت شود تا منجربه اقدامات مناسب برای آینده کشور و جوانان باشد. برنامه
 کمک کننده باشد. تواند    هایی انجام دادند که می   شناسی   هایی تدارک دیده شده و آسیب   وی تصریح کرد: البته برای اقشار مختلف جامعه در این نمایشگاه برنامه 

زیبرا  کباری رخ نبدهبد، کاری و مبوازی تواند کمک کند تا دوباره رسانی در زمینه اقدامات انجام شده در دفتر تبلیغات اسلامی، می شیخی افزود: اطلاع
ببا هبم های مختلف  شود. اگر هدایت و بررسی صورت بگیرد و تیم ها می گیرد و منجربه افزایش هزینه ها انرژی زیادی از نیروی انسانی می کاری موازی

 جویی کرد. ها صرفه ها و بودجه توان در هزینه مرتبط شوند، می

 
 

 

 فرماندار اصفهان 
 جناب آقای محمد على احمدی 

 

 ظرفیت های دفتر تبلیغات اسلامى بسیار ارزنده و کاربردی است
ارائبه  در فرماندار اصفهان ظرفیت های دفتر تبلیغات اسلامی را کاربردی و ارزنده دانست و گفت: حرف های نو، پاسخگویی به نیازها با روش های نوین

ترین دستباورد  های نمایشگاه روایت تبلیغ است. محمدعلی احمدی فرماندار اصفهان، در آیین اختتامیه نمایشگاه روایت تبلیغ، با بیان اینکه اصلی از ویژگی
اگباهبی هبا  ها و دستاوردهای دفتر تبلیغات اسلامی است، گفت: بسیاری از افراد نسبت به این دستاوردها و ظرفیت نمایشگاه روایت تبلیغ معرفی ظرفیت

کبه در  وبینداشته و ندارند و این یک ضرورت است که به معرفی دفتر تبلیغات اسلامی بپردازیم. احمدی در ادامه خاطرنشان کرد: باید کارهای بسیار خ
 دفتر تبلیغات اسلامی براساس مسائل و نیازهای مختلف جامعه انجام شده است مورد توجه واقع بشود و تبلیغ و شده و بهره گیری بشود.

نبمبایشبگباه های خیلی خوبی در این  فرماندار اصفهان نمایشگاه روایت تبلیغ را نمایشگاهی ارزنده و متناسب با نامگذاری آن دانست و اظهار کرد: برنامه
از نبقباط ها بسیار قابل توجه است. ارائه های نوینی از مطالبی که تهیه شده بود در این نمایشگاه وجود داشت و این یکی  ارائه شده است و این ظرفیت

 شود. قوت آن محسوب می
ز ضبرورت رسد یکی ا های نمایشگاه روایت تبلیغ است، به نظر می وی ادامه داد: حرف های نو، پاسخگویی به نیازها با روش های نوین در ارائه از ویژگی

 های  دفتر تبلیغات اسلامی در عرصه پاسخگویی به نیازهای جامعه و مدیریت است. های کنونی استفاده از ظرفیت
ن از های اجرایی در سطح شهرستبان اصبفبهبا فرماندار اصفهان تصریح کرد: نتیجه بازدید بنده از این نمایشگاه این خواهد بود که به کارآمدی کارگروه

 ها و دستاوردهای دفتر تبلیغات اسلامی بیافزاییم و از این داشته ها کمال استفاده را ببریم. طریق بهره گیری از ظرفیت
 

 

 

 رئیس شورای اسلامى شهر اصفهان 
 جناب آقای محمد نورصالحى 

 

 های خلاق دفتر تبلیغات اسلامى قرار دهد شهرداری فضای کافى در اختیار مجموعه
 ضبایرئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به بازدید از گروه های خلاق و نوآور در نمایشگاه روایت تبلیغ، گفت: وظیفه شهرداری اسبت کبه ف

 ها قرار دهد تا بتوانند به صورت دائمی آثار و اقدامات خود را برای مردم به نمایش بگذارند. کافی در اختیار این مجموعه
در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: اقدامات بسیار ارزشمندی در این نمایشگاه توسط دفتر  محمد نورصالحی امروز در حاشیه بازدید از نمایشگاه روایت تبلیغ

وزه انجبام ها وقت کافی نگذارند به عمق کاری که در این ح گونه نمایشگاه تبلیغات اسلامی اصفهان انجام شده است؛ تا زمانی که افراد برای تماشای این
 برند. گرفته پی نمی

زحمات ببه ین وی ادامه داد: امیدواریم هرچه بیشتر آثار این اقدامات و نتایج آن را در اصلاح سبک زندگی و ارتقای فرهنگ دینی مردم مشاهده کنیم و ا
 های اجرایی به ویژه مجموعه فرهنگی شهرداری برای مردم بازگو شود. وسیله دستگاه

 در رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به بازدید از تقاطع نوآوری در این نمایشگاه، خاطرنشان کرد: وظیفه شهرداری است که فضبای کبافبی
که مبجبمبوعبه  هایی داده شده ها قرار دهد تا بتوانند به صورت دائمی آثار و اقدامات خود را در اختیار مردم قرار دهند، همچنین وعده اختیار این مجموعه

 فرهنگی شهرداری این اقدام را انجام دهد.
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 مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان 
 جناب آقای محمد رضا ابراهیمى 

 
 

 آموزان هماهنگى با دفتر تبلیغات اسلامى در جهت ارتقای فرهنگ دینى دانش
 قبایمدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان گفت: به عنوان متولیان آموزش و پرورش استان باید با دفتر تبلیغات اسلامی برای تربیت دیبنبی و ارتب

 ها هماهنگ شویم. های آن آموزان و خانواده فرهنگ دینی دانش
در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: معتقد هستیم که اسلام بالاترین دین بوده و والاتبر از  محمدرضا ابراهیمی در حاشیه بازدید از نمایشگاه روایت تبلیغ

هبا  ببرای آن های مشابه بازدید کنند و مبانی دینی و نوع تربیت دیبنبی اسلام وجود ندارد. وی ادامه داد: مردم باید از نمایشگاه روایت تبلیغ و نمایشگاه
 معرفی شود تا به خوبی به دین پی ببرند.

ان های تعالی دینی معرفی شده است، از این رو به عنوان متبولبیب مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان تصریح کرد: در این نمایشگاه بخشی از جلوه
 .ها هماهنگ شویم های آن آموزش و پرورش استان باید با دفتر تبلیغات اسلامی برای تربیت دینی و ارتقای فرهنگی دینی دانش آموزان و خانواده

اده کنند، اضافه گیری با کودکان، نوجوانان و جوانان استف توانند از این فرصت در راستای ترویج دین مبین اسلام و ارتباط وی با بیان اینکه معلمان نیز می
 ریزی شود. کرد: برای مجموعه دانشگاه فرهنگیان که به تعبیری معلمان آینده هستند با دفتر تبلیغات اسلامی در این راستا برنامه

یبن مببب ابراهیمی افزود: تعاملی که بین آموزش و پرورش و دفتر تبلیغات اسلامی ایجاد خواهد شد نویدبخش آینده روشن در راستای ترویج فرهنگ دین
 های دینی و تربیت دینی هستیم. کنیم نیازمند توجه بیشتر به دین و آموزه ای که زندگی می اسلام است. در جامعه

 

 

 

 مدیرکل صدا و سیمای اصفهان 
 جناب آقای بهرام عبدالحسینى 

 

 شود کار گرفته مى محصولَت دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان در صداوسیما به
ای با دفتر تبلیغات اسلامی برای استفاده از محبصبولات  نامه از انعقاد تفاهم مدیرکل صداوسیمای مرکز اصفهان در حاشیه بازدید از نمایشگاه روایت تبلیغ

 های صداوسیما خبر داد. فکری و پژوهشی این مرکز در تولید برنامه
هبا  فعالیتهای دفتر تبلیغات اسلامی آشنا شدم، این  ، مدیرکل صداوسیمای مرکز اصفهان اظهار داشت: برای اولین بار، با حجم فعالیت بهرام عبدالحسینی

 بنیادین است و مردم کمتر از آن اطلاع دارند.
آن باشیم،  ای شود تا شاهد اثرگذای بیشتر ها با همکاری و هماهنگی دفتر تبلیغات اسلامی رسانه وی افزود: پیشنهاد ما این است که بخشی از این فعالیت

 ای شدن مؤثر خواهد بود. های مشاوره و پژوهش، کارهای خوبی انجام شده است که در صورت رسانه ویژه در حوزه به
ری و ای با دفتر تبلیغات اسلامی امضا خواهیم کرد که به موجب آن، محصولات فبکب نامه مدیرکل صداوسیمای مرکز اصفهان ادامه داد: در آینده، تفاهم

 شود. ها استفاده می ها در تولید برنامه ای و از محتوای پژوهش پژوهشی تولید شده در این مرکز، رسانه
هبای  ها و پاسخگویی به سؤالات مخاطب در خصوص ببرنبامبه وی تصریح کرد: نمایشگاه چیدمان خوبی داشت و توضیحات کارشناسان در تبیین فعالیت

 دفتر تبلیغات اسلامی بسیار مؤثر بود.

 
 

 

 مدیر ستاد اقامه نماز استان اصفهان 
 حجت الَسلام و المسلمین ابراهیم رنجبر 

 

 پرداخت خوب به مفاهیم ارزشى در نمایشگاه روایت تبلیغ
یه اصفهان ببا الاسلام ابراهیم رنجبر، مدیر ستاد اقامه نماز استان اصفهان در حاشیه بازدید از نمایشگاه دستاوردهای دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علم حجت

ابعباد  محوری مفهوم بسیار مهمی است که به خوبی و به طور گسترده در نمایشگاه به آن پرداخته شده، اظهارکرد: همچنین اشاره به اینکه موضوع مسئله
 مختلف موضوعات ارزشی و دینی که در شئونات مختلف زندگی مردم کاربرد دارد به خوبی  مورد توجه قرار گرفته است. 

 ق ووی افزود: پرورش نیروهای ارزشی و توانمند که در موضوعات مختلف مورد نیاز است از دیگر کارهای خوب دفتر بود چرا که نیروی انسبانبی خبلا
م به ایبن ریزی شده است و فعالیت دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه اصفهان و ق ترین نیازهای هر مجموعه در رسیدن به اهداف برنامه توانمند از اساسی

 موضوع جای تقدیر و تشکر دارد.
قباببل های اجتماعی بر اساس آیات قرآن قرآن روایات و سیره اهل بیت  رنجبر به لزوم توجه به مسئله نماز اشاره کرد و گفت: نقش نماز و کاهش آسیب

کبه های اجتماعی مهمترین موضوعی  های اجتماعی در کشور به صدا در آمده است که برای مقابله با این آسیب انکار نیست و امروز هم زنگ خطر آسیب
 دستور کار قرارگیرد تواند مورد توجه و استفاده قرارگیرد، مسئله اقامه نماز و علاقمند کردن جوانان و نوجوانان به مسئله نماز که امیدواریم در  به راحتی می

ز همان چبیبزی و استرس در خانواده و جامعه بسیار زیاد است، اظهار کرد: نما  مدیر ستاد اقامه نماز استان اصفهان با بیان اینکه امروز اضطراب و نگرانی
هبای ببه  وژهها و تعریف پر ها بازگرداند و تقاضای ما این است که در تربیت اساتید تخصصی، انجام پژوهش تواند آرامش را به افراد و خانواده است که می

 این موضوع بیشتر توجه شود.

 
 

 

 مدیر حوزه های علمیه خواهران استان اصفهان  
 حجت الَسلام و المسلمین غلامرضا بهرامى 

 
 

 تجمیع و ارائه دستاوردهای تبلیغى؛ نقطه قوت نمایشگاه روایت تبلیغ 
ی تجمیع و ستامدیر حوزه علمیه خواهران استان اصفهان در بازدید از نمایشگاه روایت تبلیغ، گفت: دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان فعالیت ارزشمندی در را

 ارائه دستاوردهای تبلیغی انجام داده است.
الاسلام غلامرضا بهرامی، مدیر حوزه علمیه خواهران استان اصفهان در حاشیه بازدید از نمایشگاه روایت تبلبیبغ، ضبمبن اببراز خبرسبنبدی از  حجت

نفکری دینبی وگو با خبرنگار ایکنا از اصفهان اظهار کرد: مقام معظم رهبری، دفتر تبلیغات اسلامی را نماد روش دستاوردهای دفتر تبلیغات اسلامی در گفت
 دانند و امروز بیش از هر زمان دیگری، شاهد تحقق این موضوع هستیم. می

د شناسد، مسائل مورد توجه در سطوح علمی و پژوهشی را بررسی و رصب وی افزود: دفتر تبلیغات اسلامی، نهادی حوزوی است که جامعه را به خوبی می
 ویژه مسائل مورد نیاز جوانان را به خوبی درک کرده است. برد و نیاز جامعه امروز، به کند، از ظرفیت نخبگان حوزه و دانشگاه بهره می می

جدیبد  ویژه پس از رویکرد مدیر حوزه علمیه خواهران استان اصفهان ادامه داد: رصد مسائل موجود در سطح جامعه و فعالیت علمی و پژوهشی گسترده، به
های مختلف و نیازسنجی درست، کاری بسیار ارزشمنبد اسبت و امبیبدواریبم  های علمی و تقسیم کار میان بخش دفتر تبلیغات اسلامی در ایجاد قطب

و  ریزان و مجریان دفتر تبلیغات اسلامی شکل گرفته است، مورد توجه مسئولان بالادست قرار گیرد و با تبأمبیبن مبنباببع دورنمایی که در ذهن برنامه
 امکانات، امکان تحقق اهداف فراهم شود.

وی ضمن تشکر از متولیان برگزاری نمایشگاه روایت تبلیغ، گفت: دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان فعالیت ارزشمندی در راسبتبای تبجبمبیبع و ارائبه 
 دستاوردهای تبلیغی انجام داده است.
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 جانشین مدیر حوزه علمیه اصفهان 
 حجت الَسلام و المسلمین علیرضا باطنى 

 

 شود  در مرکز مدیریت حوزه پیگیری مى «روایت تبلیغ»های جدید نمایشگاه  ایده
ها و زمینه همکاری جدید را در مرکبز  ها، ایده های ارزشمند دانست و گفت: فعالیت را دارای ایده جانشین مدیر حوزه علمیه اصفهان نمایشگاه روایت تبلیغ

 کنیم. مدیریت حوزه و معاونت پژوهش پیگیری می
: ایبن الاسلام علیرضا باطنی، جانشین، مدیر حوزه علمیه اصفهان در حاشیه بازدید از آخرین روز نمایشگاه روایت تبلیغ در گفتگویی اظهار داشبت حجت

 نمایشگاه نوید دهنده دغدغه مندی طلاب، فضلا و حوزه علمیه، پیرامون جامعه، پاسخگویی، نوآوری و خلاقیت است.
ه ی پیروی حبوز دهنده وی افزود: حضور در عرصه تبلیغ نوین، بررسی نیازهای جامعه و جذب مخاطب جوان، ویژگی امروز حوزه علمیه است و این نشان

 علمیه از بیانات مقام معظم رهبری و پیگیری مطالبات ایشان بوده است.
فعبالبیبت نه جانشین مدیر حوزه علمیه اصفهان ادامه داد: تاکیدات رهبری در حوزه تحول و تبلیغ در این نمایشگاه به خوبی به نمایش گذاشته شده و زمی

 پیش روی طلاب و بازدیدکنندگان را برای آنها ترسیم می کند.
ها وجود داشت  های خوبی دریافت کرده ایم، زمینه همکاری مشترک نیز با بعضی از بخش ایده وی تاکید کرد: از قسمت های مختلف نمایشگاه روایت تبلیغ

 را کنیم.های جدید را در مرکز مدیریت و معاونت پژوهش حوزه علمیه اصفهان پیگیری و اج ها و ایده که با مسئولین مربوطه ارتباط گرفته شد تا فعالیت

 

 

 

 نماينده ولى فقیه در سپاه حضرت صاحب الزمان)عج( استان اصفهان 
 حجت الَسلام و المسلمین رحمت الله صادقى 

 

 های تبلیغى نمایی حوزه علمیه در فعالیت نمایشگاه روایت تبلیغ، قدرت
ان و های ارائه شده توسط جوانب نماینده ولی فقیه در سپاه حضرت صاحب الزمان)عج( استان اصفهان ضمن تقدیر از برگزاری این نمایشگاه گفت: فعالیت

 شود. های تبلیغی محسوب می نمایی حوزه در عرصه فعالیت طلاب،  قدرت
روایت اه حجت الاسلام و المسلمین رحمت الله صادقی، نماینده ولی فقیه در سپاه حضرت صاحب الزمان )عج( استان اصفهان در حاشیه بازدید از نمایشگ

بسبیبار  رصبتتبلیغ گفت: در روزهای پایانی ماه ذی الحجۀ و در آستانه ماه محرم که ماه تبلیغ طلاب و روحانیون است برپایی این نمایشگاه ابتکار و فب
 .های تبلیغی خود از آن بهره ببرند خوبی است تا طلاب از دستاوردهای حوزه علمیه و محتوای ارائه شده در این نمایشگاه استفاده و در فعالیت

تبلیبغ  نمایی در هایی که توسط جوانان، طلاب و اساتید گمنام حوزه در این نمایشگاه به معرض نمایش گذاشته شده بود نوعی عُرضه وی افزود: خلاقیت 
 دین بود که از تماشای آن بسیار بهره بردیم.

ت اسبلامبی ها و مراکز مرتبط با سپاه برای استفاده از این دستاوردها هماهنگ و با حوزه علمیه و  دفتر تبلیبغبا حجت الاسلام صادقی ادامه داد: دستگاه
 شوند. اصفهان هماهنگ و مرتبط می

 

 

 

الزمان)عج(   جانشین فرماندهى سپاه حضرت صاحب   
 سرهنگ پاسدار مرتضى عمومهدی 

 

 همکاری مشترک سپاه و بسیج با دفترتبلیغات حوزه علمیه اصفهان
نامه با هدف همکاری تخصصی سبپباه و  الزمان)عج( ضمن تقدیر از همکاری مشترک سپاه و بسیج از عقد تفاهم جانشین فرماندهی سپاه حضرت صاحب

 بسیج با دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه خبر داد.
د از نمایشگاه های تبلیغی گفت: امروز و با بازدی سرهنگ مرتضی عمومهدی در حاشیه بازدید از نمایشگاه روایت تبلیغ با اشاره به آشنایی اجمالی از فعالیت

 های این مجموعه آشنا شدیم. دستاوردهای دفتر تبلیغات با حجم گسترده فعالیت
که زمبیبنبه  دهد و امیدواریم ، روحانیون و دفتر تبلیغات اسلامی را به خوبی نشان می های فرهنگی طلاب وی افزود: این نمایشگاه ابعاد و جزئیات فعالیت

 های تخصصی سپاه و بسیج با دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه فراهم شود. فعالیت مشترک و همکاری گروه

 

 

 

 رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان اصفهان،  
 حجت الَسلام و المسلمین علیرضا فرهنگ 

 

 نمایشگاه روایت تبلیغ گامى مهم در مسیر جهاد تبیین
ن موثر بییرئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان اصفهان، ضمن تقدیر از برگزاری نمایشگاه روایت تبلیغ، گسترش این نمایشگاه را در حوزه جهاد ت

 دانست. 
و  الاسلام علیرضا فرهنگ،  رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان اصفهان در حاشیه بازدید از نمایشگاه روایت تبلیغ، آن را تباثبیبرگبذار حجت

 شود.ده پرمحتوا خواند و گفت: در آستانه ماه محرم فرصت خوبی است که نمایشگاه درمعرض افکار عمومی قرار گیرد و بیشتر از ظرفیت این فضا استفا
تبوانبد در  مبیوی افزود: در آستانه گام دوم انقلاب، رهبری به لزوم جهاد تبیین اشاره کردند که گسترش، دائمی کردن و تبلیغات پیرامون این نمایشگاه 

 های گام اول،  در گام دوم انقلاب موثر باشد استفاده از ظرفیت

 

 

 

 دبیر ستاد امر به معروف و نهى از منکر اصفهان استان اصفهان  
 حجت الَسلام احمد عبداللهى نژاد  

 

 فعالیت های دفتر تبلیغات باید به منصه ظهور برسد 
هبای  شتبلادبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر اصفهان استان اصفهان ضمن تقدیر از برگزاری نمایشگاه روایت تبلیغ ظهارکرد: اگر ثمره زحمات و 

ه شود. حجت الاسلام احمد عبداللهی نژاد در حباشبیب دفتر تبلیغات اسلامی  در کف جامعه دیده بشود، تحولی بزرگ در تحقق فرمایش رهبری ایجاد می
لبیبغبات تببب بازدید از نمایشگاه روایت تبلیغ  به  جمله رهبر معظم انقلاب در خصوص دفترتبلیغات اسلامی حوزه علمیه اشاره و اظهار کرد: اینکه دفبتبر

 شود. اسلامی نماد روشنفکری حوزه علمیه است به وضوح  در  نمایشگاه روایت تبلیغ دیده می
ع چبه ضبووی افزود: آنچه قرار است به صورت  تئوری  برای حل مشکلات جامعه به کار ببریم، در این نمایشگاه به خوبی ارائه شده ولی اینکه این مبو 

ان ادامبه گری کرد. دبیر ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر استان اصفه زمانی به منصه ظهور برسد، مسأله دیگری است که باید درباره آن مطالبه
فتد اما ا های دفتر تبلیغات اسلامی اگر در کف جامعه و میان مردم دیده شود  تحولی بزرگ و تحقق فرمایش رهبری اتفاق می داد: : ثمره زحمات و تلاش

ر جامبعبه ها و مراکز آموزشی و پژوهشی همه چیز در حد اعلا انجام و تبدیل به یک پایان نامه یا طرح بشود و جایی د اگر همچون سایر مراکز، اندیشکده
یان هستنبد بن های دانش های نوآور و خلاق که همپای شرکت پیدا نکند، تفاوتی با انجام ندادن ندارد. حجت الاسلام عبداللهی نژاد ورود حوزه به مجموعه

جدید  شوند و فعالیت خلاق و ها در حوزه مسائل فرهنگی، تربیتی و تبلیغی نقطه قوت محسوب می را  اتفاقی خوب و اثرگذار دانست و گفت: این مجموعه
بلیغ سبنبتبی، ها بسیار اثرگذار است. وی با بیان اینکه اساس کار دفتر تبلیغات اسلامی تبلیغ دین است، تأکید کرد: در این نمایشگاه به ت آنها این شرکت

د ببلبکبه های نوین، نهادهای سنتی نظیر منبر نباید فراموش شونب ها و مبلغین سنتی کمتر پرداخته شده است حال آنکه در کنار فعالیت نهاد منبر،  روضه
 های نو باید در قالب پرفایده منبر مطرح شوند. حرف



  

www.Morsalat.ir Morsalat@morsalat.ir 

 July 2022        1000ذی الحجه        32صفحه        1041مرداد  

 

 

 

 معاون صدا و سیمای مرکز اصفهان 
 سید مهدی سیدین نیا 

 

 ای ای دفتر تبلیغات اسلامى به محصولَت رسانه تبدیل ظرفیت اندیشه
بلبیبغبات های دفتر ت معاون صدا و سیمای مرکز اصفهان ضمن تقدیر از برگزاری نمایشگاه روایت تبلیغ اظهار کرد: ظرفیتی که در حوزه اندیشه در فعالیت

 ای، به مخاطب عرضه شود، تاثیرگذاری زیادی خواهد داشت. وجود دارد اگر به کمک صدا و سیما به عنوان یک محصول رسانه
علمیه اظهار زه سید مهدی سیدین نیا،  معاون صدا و سیمای مرکز اصفهان در حاشیه بازدید از نمایشگاه روایت تبلیغ با اشاره به فاصله صدا و سیما و  حو

عامل و گفت توان ت کرد: از نکات قابل توجه در این نمایشگاه بررسی امکان  رابطه حوزه علمیه و صدا و سیما است که با تدبیر و  تغییر روش گفتمانی می
 و گوی بهتری میان صدا و سیما و دفترتبلیغات اسلامی حوزه علمیه ایجاد کرد. 

ای، ببه  های دفتر تبلیغات وجود دارد اگر به کمک صدا و سیما به عنوان یک محصول رسانه وی افزود: ظرفیت بسیار خوبی که در حوزه اندیشه در فعالیت
 مخاطب عرضه شود، تاثیرگذاری زیادی خواهد داشت و همین موضوع باید محور همکاری مشترک قرار گیرد.

هبای  نشبسبتوگو و برگزاری  شوند تاثیری ندارند، تاکید کرد: همکاری، گفت هایی که روی کاغذ انجام شده و اجرایی نمی نامه سیدین با بیان اینکه تفاهم
 ها در این مسیر تاثیرگذار خواهد بود. مشترک برای تعامل بهتر در اشتراک امکانات و ظرفیت

 

 

 

 استاد عالى حوزه علمیه 
الَسلام حمید الهى دوست    حجت   

 

 تولید محصولَت فکری و فرهنگى توسط دفتر تبلیغات حوزه علمیه قابل تقدیر است
صبولات مبحب استاد عالی حوزه  علمیه ضمن تقدیر از برگزاری نمایشگاه روایت تبلیغ گفت: در زمینه آموزش مفاهیم دینی به کودکان و نوجوانان و تولید

 افزارهای دیجیتال کارهای نوین و خوبی انجام شده بود که قابل تقدیر است. فرهنگی از جمله کتاب و نرم
ی ها و محصولات فرهنگب الاسلام حمید الهی دوست در حاشیه بازدید از نمایشگاه روایت تبلیغ ضمن خداقوت برای برپایی نمایشگاه، گفت: قسمت حجت

 که  جای تقدیر و تشکر دارد. اند  متنوع در موضوعات مختلف در این نمایشگاه ارائه شده
وی افزود: در زمینه آموزش مفاهیم دینی به کودکان و نوجوانان، کارهای نوین و خوبی انجام شده بود و محصولات فرهنبگبی از جبمبلبه کبتباب و 

 افزارهای دیجیتال تولید و ارائه شده که حاصل فعالیت مجاهدانه اعضای دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه و طلاب است. نرم
مایشبگباه و های دفتر تبلیغات، به کمک مجموعه اشراق   را قابل توجه خواند و ادامه داد:  برای بازدید از کل ن این استاد سطح عالی حوزه  حجم فعالیت

 های خوب در سطح جامعه ظهور و بروز داشته باشد. دیدن  همه دستاوردها به فرصت بیشتری نیاز بود، امیدوارم نتیجه این فعالیت

 
 

 

 معاون پژوهش مرکز مدیریت حوزه علمیه اصفهان 
 حجت الَسلام و المسلمین محسن جلالى 

 

 نمایشگاه روایت تبلیغ؛ نشانگر توجه حوزه به نیازهای تبلیغى و فرهنگى مردم 
های نوآور و خلاق نشان دهنده پیروی حوزه علمیه از رهنمودها و پیگیری مطالببات رهبببری  حجت الاسلام و المسلمین جلالی گفت: فعالیت مجموعه

با  انهاست. حجت الاسلام محسن جلالی، معاون پژوهش حوزه علمیه اصفهان، صبح امروز در حاشیه بازدید از نمایشگاه روایت تبلیغ در جمع اصحاب رس
پاسخگویبی و داد که حوزه علمیه، علما، فضلا و مبلغان ما دغدغه  اشاره به ظرفیت های بسیار نمایشگاه روایت تبلیغ، گفت: این نمایشگاه نوید این را می

 توجه به نیازهای تبلیغی و فرهنگی مردم را دارند.
اند و  تهوی در ادامه خاطرنشان کرد: نوآوری و خلاقیت در میان فضلا و طلاب جوان ما وجود دارد و در نمایشگاه تقاطع نوآوری به معرض نمایش گذاش

 های جدید تبلیغی هستند. با زبان نوین و خلاق و امروزی به دنبال جذب مخاطب امروز و ارائه روش
ت، های نوآور و خلاق نشان دهنده پیروی حوزه علمیه از رهنمودها و پیگیری مطالبات رهببری اسب حجت الاسلام جلالی با بیان اینکه فعالیت مجموعه

 تصریح کرد: توجه به تأکیدات رهبر معظم انقلاب در خصوص تحول حوزه و تبلیغ در تقاطع نوآوری به خوبی مشهود است.
نبده آیب معاون پژوهش حوزه علمیه اصفهان اظهار کرد: بازدید کنندگان نمایشگاه که مسؤولان، مبلغان، طلاب و فضلای حوزه علمیه هستند برای ترسیم

 های حاضر در نمایشگاه باشند. های خلاق و نوآور و استارتاپ های مجموعه گر فعالیت توانند مشاهده های خود به خوبی می فعالیت
انبد و  ها به خوبی در جذب مخاطب موفق بوده های خلاق و نوآور عنوان کرد و گفت: این مجموعه های مجموعه وی اشتغالزایی و کارآفرینی را از ویژگی

 این بسیار خوشایند است. 
 های پژوهشی و فرهنگی مرکز مدیبریبت حبوزه هایی برای همکاری و همراهی در حوزه ها و ظرفیت ها و زمینه جت الاسلام جلالی خاطرنشان کرد: ایده

ها به خوبی  فیتعلمیه اصفهان در بازدید از تقاطع نوآوری و دستاوردهای خانه خلاق و نوآوری اشراق فراهم آمده است و امیدوار هستیم بتوانیم از این ظر
 استفاده کنیم.

 

 

 

 رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان اصفهان،  
 حجت الَسلام و المسلمین علیرضا فرهنگ 

 

 نمایشگاه روایت تبلیغ گامى مهم در مسیر جهاد تبیین
ن موثر بییرئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان اصفهان، ضمن تقدیر از برگزاری نمایشگاه روایت تبلیغ، گسترش این نمایشگاه را در حوزه جهاد ت

اثیرگبذار الاسلام علیرضا فرهنگ،  رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان اصفهان در حاشیه بازدید از نمایشگاه روایت تبلیغ، آن را ت دانست.  حجت
 ه شود.فادو پرمحتوا خواند و گفت: در آستانه ماه محرم فرصت خوبی است که نمایشگاه درمعرض افکار عمومی قرار گیرد و بیشتر از ظرفیت این فضا است

تبوانبد در  مبیوی افزود: در آستانه گام دوم انقلاب، رهبری به لزوم جهاد تبیین اشاره کردند که گسترش، دائمی کردن و تبلیغات پیرامون این نمایشگاه 
 های گام اول،  در گام دوم انقلاب موثر باشد استفاده از ظرفیت

 

 

 

 رئیس مرکز خدمات حوزه علمیه اصفهان 
الَسلام و المسلمین علیرضا عسکری   حجت   

 

 نمایشگاه روایت تبلیغ در ترغیب طلاب به نوآوری موثر است
نبه رئیس مرکز خدمات حوزه علمیه اصفهان ضمن تقدیر از برگزاری نمایشگاه روایت تبلیغ، گفت: این نمایشگاه در ترغیب طلاب به نبوآوری در زمبیب

تبلیبغ، الاسلام علیرضا عسکری، رئیس مرکز خدمات حوزه علمیه استان اصفهان در حاشیه بازدید از نمایشگاه روایت  . حجت رسالت حوزه موثر خواهد بود
نبمبایبش به با اشاره به اینکه جای خالی این نمایشگاه مشهود بوده و هست، گفت: از همه افراد دخیل در این نمایشگاه که دستاوردهای حوزه علمیه را 

یه بود تا همبه های علم گذاشتند تشکر میکنم.  وی با اشاره به زحمات زیاد برای برپایی این نمایشگاه، افزود:  نیاز به تبلیغات بیشتر حداقل در سطح حوزه
آوری عسکری ورود حوزه به بحث نوآوری را اتفاق مبارکی دانست و گفت: تقاطبع نبو  طلاب از این نمایشگاه بازدید و از محتوای خوب آن استفاده کنند

فبعبالبیبت  تواند در زمینه اشتغال طلاب آن هم اشتغالی متناسب با رسالت آنها در زمینه تبلیغ، تدریس مشاوره و پژوهش   تاثیرگذار باشد، طلاب اگر می
 های مورد نیاز نوآوری داشته و کارآفرینی کنند. ها ببینند ترغیب و تشویق میشوند تا در حوزه همکاران خود را در این زمینه
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 رئیس پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامى 
 حجت الَسلا و المسلمین نجف لک زایی 

 
 

 فرد است روایت تبلیغ، نمایشگاهى منحصربه
که در  برنامه پایداری و کارآمدی خانواده مبتنی بر تعالیم اسلامی زایی، رئیس پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی، از کلان الاسلام نجف لک حضور حجت

 پژوهشکده الهیات و خانواده پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی تدوین شده است، رونمایی شد.
هبای  به بخش ها در نوع خود دانست و گفت: با توجه زایی با اشاره به رویکرد حل مسئله در دفتر تبلیغات اسلامی، روایت تبلیغ را جزو اولین نمایشگاه لک

های تبببلبیبغبی، فضبای  مختلف دفتر تبلیغات اسلامی، اعم از دانشگاه باقرالعلوم)ع(، مراکز آموزشی حوزوی، پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی، بخش
گبر کسبی تواند محتوای مناسب خود را پیدا کند. برای نمونه، ا سؤالات دینی، هر فردی با هر نیاز و رویکرد دینی می مجازی و مرکز ملی پاسخگویی به 

مبجبازی در  تواند به آثار پژوهشی فراوانی در حوزه علوم اسلامی دسترسی داشته باشد. البته تمام این آثار و محتواها در فضای رویکرد پژوهشی دارد، می
بنابراین، جامعیت، محتوای متنوع و در دسترس بودن از طریق فضای مجازی، این نمایشگباه را  .«پژوهان»افزار کاربردی  دسترس است، از جمله در نرم

 کند. منحصر به فرد می
شبود، در ایبن  نشریه که در دفتر تبلیغات اسلامی منتشبر مبی 1۸وی تصریح کرد: بخش مطبوعات و مجلات این نمایشگاه بسیار غنی است و حدود 

رود که امروز رونمایی شد و نقطه تمرکز آن، اصفهان اسبت.  شمار می به برنامه خانواده پایدار نمایشگاه عرضه شده است. بخش ویژه این نمایشگاه، کلان
لبف، ایبن های مختب های ما در بخش رو شده و بعد از شناسایی آنها، قرار شد پژوهشکده های اجتماعی روبه های اخیر، جامعه ما با آسیب متأسفانه در سال

 شود. ها را مورد بررسی قرار دهند. مسائل مربوط به خانواده و بخشی از مسائل مربوط به حوزه اخلاق کاربردی نیز در اصفهان پیگیری می آسیب
زیست، سیاست، مدیریت، بیانبیبه گبام دوم و  های محیط دانشنامه تخصصی در حوزه ۵۵رئیس پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی بیان کرد: قرار است 

ببه و  عمده موضوعات مربوط به علوم انسانی که امروز در کشور ما حائز اهمیت است، منتشر شود. نسخه مجازی این آثار منتشر شده و در دسترس است
 شود. مرور زمان، نسخه فیزیکی و چاپی آنها نیز منتشر می

 
 

 

 مدیر عامل خانه خلاق و نوآوری اشراق 
 حجت الَسلام و المسلمین محمد قطبی 

 

 های خلاق فرهنگى در نمایشگاه روایت تبلیغ حضور شرکت
های این مرکز و بخش مربوط به آن در نمایشگاه پرداخت و گبفبت:  الاسلام محمد قطبی، مدیرعامل خانه خلاق و نوآوری اشراق به شرح فعالیت حجت

شبود.    شناخته می  بخشی که به تازگی در دفتر تبلیغات اسلامی تأسیس شده، مرکز ملی نوآوری و خلاقیت اشراق است که با نام خانه خلاقیت و نوآوری اشراق 
 .ت های فناوری و فرهنگی استانی، دارای شعبه اس   عنوان خانه   شعبه مرکزی این بخش در قم واقع شده و در اصفهان، مشهد، شیراز و خوزستان نیز به 

نه تبببدیبل تواند به محصول یا خدمت نوآورا ای در حوزه فرهنگ دارند و می های نوآورانه هایی است که ایده ایده وی اضافه کرد: مأموریت ما، پذیرش تیم
های خبلاق،  دهیم تا رشد کنند و بتوانند در قالب شرکت کنیم و فرآید آموزش، مشاوره، هدایت و حمایت آنها را انجام می شود. ما این افراد را پذیرش می

و اعتبارنامه از معاونبت   مورد از آنها به شرکت خلاق تبدیل شده 56ایم که  ایده را پذیرفته ۰۸وکارهای فناورانه فرهنگی شوند. تاکنون،  وارد فضای کسب
 کنند. ها در این نمایشگاه حضور دارند و محصولات خود را عرضه می مورد از این شرکت 5۸اند.  جمهوری دریافت کرده علمی ریاست

هبای  شرکت پای های خلاق پابه مدیرعامل خانه خلاق و نوآوری اشراق با اشاره به ابلاغیه اخیر قانون جهش تولید، گفت: در این قانون، اعتبارنامه شرکت
هبای  کنند و شبرکبت های فنی مهندسی، پزشکی و کشاورزی فعالیت می بنیان در حوزه های دانش بنیان پیش آمده است، با این تفاوت که شرکت دانش

هبای خبلاق  بخشیدن به اکوسیستم نوآوری در سطح کشبور، شبرکبت خلاق در حوزه علوم انسانی و صنایع فرهنگی. سعی ما بر این است که با رونق 
های ما ایبن  گونه که مطالبه مقام معظم رهبری است، از نظر کمی و کیفی توسعه پیدا کنند تا بتوانند محصول نوآورانه و خلاقانه ارائه دهند. شاخص همان

از محبل کسبب  آور به این معنا که بتوانند در قالب محصول و خدمت نوآورانه به جامعه ارائه شوند و آور باشد؛ تاب است که ایده، نوآورانه، فرهنگی و تاب
 بنیان. های دانش درآمدشان توسعه پیدا کنند، مانند شرکت

 جمهوری دریافت کرده اسبت، تصبریبح کبرد: وی با بیان اینکه مرکز ملی نوآوری و خلاقیت اشراق اعتبارنامه و مجوز خود را از معاونت علمی ریاست
بنبیبان  دانش های پای شرکت ای نزدیک، پابه اند. امیدواریم بتوانیم در آینده ای از نوآوری و صنایع خلاق ایجاد کرده های خلاق در سطح کشور، شبکه خانه

 های فرهنگی، محصولات و خدمات خلاقانه ارائه دهیم. فناوری  که در سطح کشور فعال هستند، در حوزه

 
 

 

 رئیس دفتر تبلیغات اسلامى اهواز  
 حجت الَسلام و المسلمین محمد دبیری فرد 

 

 معرفى جامع دفتر تبلیغات اسلامى در نمایشگاه روایت تبلیغ
ز ایبن ی ارئیس دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه اهواز اتفاق خوب نمایشگاه را معرفی کامل و جامع مجموعه دانست و بر ضرورت بازدید موثران فرهنگ

 نمایشگاه تاکید کرد.
عبیبت ایبن الاسلام  محمد دبیری فرد، رئیس دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه اهواز در حاشیه بازدید از  نمایشگاه روایت تبلیغ با اشاره به  جبامب حجت

ت یبغبانمایشگاه  اظهار کرد:  بازدید افراد اثرگذار فرهنگی در سطح کشور از این نمایشگاه لازم و ضروری است.محصولات واقعی و خروجی دفتبر تبببلب
 اسلامی را از نزدیک ببینند

و این  قم وی افزود: اتفاق خوب این نمایشگاه این است که هم دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه شعبه اصفهان به خوبی معرفی شده و هم دفتر تبلیغات
 شود. از ابتکار دفتر اصفهان ناشی می

 ده کنند.گیران فرهنگی با این مجموعه آشنا شده و از دستاوردها مطلع شوند تا بتوانند از آن استفا دبیری فرد ادامه داد: باید تلاش کنیم که تصمیم
ت و شد تا مخاطب با ذهبنبیب ها و محتواهای مختلف ارائه می رئیس دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه اهواز افزود: اگر ابتدای نمایشگاه فهرست بخش 

ف مبطبلبع های مختل های دفتر تبلیغات هستند این ذهنیت را دارند و از اقدامات معاونت نظام فکری مشخص به بازدید بپردازد افرادی که آشنا به فعالیت
 هستند اما مخاطب عام و مدیران فرهنگی نیاز به فهرستی برای ساماندهی ذهنی دارند

 

 

 

 رئیس مرکز ملىّ پاسخگویی به سؤالَت دینى 
 حجت الَسلام و المسلمین محمد جواد اصغری 

 

 رسانى نمایشگاه روایت تبلیغ، ورود قوی به زمینه اطلاع
مبهبم صبه رئیس مرکز ملّی پاسخگویی به سوالات دینی ضمن تقدیر از برگزاری نمایشگاه روایت تبلیغ، این نمایشگاه را ورود خوب دفتر تبلیغات به عر

 رسانی دانست. اطلاع
ه الاسلام و لملسمین محمد جواد اصغری در حاشیه بازدید از نمایشگاه روایت تبلیغ گفت : به عنوان یکی از اعضای حوزه اطبلاع دارم کبه حبوز حجت

 علمیه و دفتر تبلیغات دستاوردهایی دارند که حتی خود طلاب از آن مطلع نیستند.
ز رسانی است و این نمایشگاه به علت اطلاعات خوببی کبه ا وی افزود:  مشکل اصلی دفتر تبلیغات اسلامی و سایر مراکز حوزوی ضعف در زمینه اطلاع

 حوزه و دفترتبلیغات ارائه کرده اتفاق مبارکی است که امیدواریم شاهد نتایج خوب آن در سطح جامعه باشیم.  فعالیت
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 مدیر کل بهزیستى استان اصفهان 
 ولى الله نصر 

 
 

 شوند های مشترک میان بهزیستى و دفتر تبلیغات حوزه علمیه فعال مى کارگروه
در هبای مشبتبرک  ها  فبعبالبیبت مدیر کل بهزیستی استان اصفهان از عقد قرارگاه با دفتر تبلیغات حوزه علمیه اصفهان خبرداد و گفت: در این کارگروه

 شود. سرپرست انجام می خصوص مشاوره اسلامی، مددکاری و مراکز کودکان و زنان بی
نین بهزیستبی عاوولی الله نصر، مدیر کل بهزیستی استان اصفهان در حاشیه بازدید از نمایشگاه و تبلیغ  اظهار کرد در آستانه ماه محرم همراه با شورای م

 اصفهان از نمایشگاه دستاوردهای تبلیغی دفتر تبلیغات حوزه علمیه اصفهان بازدید داشتیم.
زیستی در انگیز بود  با توجه به مسئولیت و رسالت به های اجتماعی داشته برای ما حیرت وی افزود: حجم فعالیت و ورود دفترتبلیغات  در مسائل و آسیب

 های فعال این دفتر وجود دارد. ها و مسائل اجتماعی، اشتراکات بسیار خوبی با دفتر تبلیغات اسلامی خصوصاً با معاونت زمینه آسیب
ری بیشتبر های همکا های کارشناسی زمینه ای با دفتر تبلیغات حوزه علمیه شد که طی آن در کارگروه نصر ادامه داد: این مشترکات باعث عقد تفاهم نامه 

سرپرست، معلولین و زنان فاقد سبرپبرسبت  ها به ویژه در حوزه مشاوره دینی اسلامی، مددکاری و کمک  در خصوص مراکز کودکان بی و تقویت دیدگاه
 شود. موثر  انجام می

 مند شویم. ها از ظرفیت خوب  دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه بهره مدیرکل بهزیستی استان اصفهان گفت: امیدواریم بتوانیم در این کارگروه

 

 

 

 معاون فضای مجازی، هنر و رسانه دفتر تبلیغات اسلامى حوزه علمیه قم 
الَسلامى   حجت الَسلا و المسلمین شیخ   

 
 

 العاده اصفهان در تبلیغ نوین دهنده ظرفیت فوق نمایشگاه روایت تبلیغ، نشان
دهنبده  نشاناه معاون فضای مجازی دفتر تبلیغات حوزه علمیه قم با تقدیر از برگزاری نمایشگاه روایت تبلیغ، گفت: دستاوردهای ارائه شده در این نمایشگ

 العاده اصفهان در جهش تبلیغی نوین بود. ظرفیت فوق
تبوایبی الاسلامی، معاون فضای مجازی دفتر تبلیغات حوزه علمیه قم در حاشیه بازدید از نمایشگاه روایت تبلیغ، اظهارکرد: محب الاسلام محمد شیخ حجت

 ها است. ها، شعب و نمایندگی دهنده نتیجه مثبت اعتماد به مراکز استان بسیار عالی در این نمایشگاه ارائه شده که نشان
استان را در  های خود به شعب، تمرکززدایی و جان بخشیدن به مراکز سپاری فعالیت وی افزود: دفتر تبلیغات اسلامی قم باید با استفاده از این تجربه برون

 دستورکار قرار دهد.
ی دفتر تبلیغبات ها و دستاوردها ای از فعالیت معاون فضای مجازی دفتر تبلیغات حوزه علمیه قم ادامه داد: آنچه در این نمایشگاه ارائه شده، بازنمایی حرفه

 العاده اصفهان در جهش تبلیغی نوین، که نیاز امروز جامعه است. دهنده ظرفیت فوق اسلامی حوزه علمیه بود و نشان

 
 

 

 معاون آموزش مرکز مدیریت حوزه علمیه اصفهان 
 حجت الَسلام و المسلمین عبدالَمیر خطاط 

 

 های خلاق و نوآورانه برای تبلیغ دین استفاده کنند طلاب از ظرفیت شرکت
فباده های خلاق و نوآورانه برای تبلیغ دین است حجت الاسلام خطاط با مثبت ارزیابی کردن عملکرد نمایشگاه روایت تبلیغ گفت: طلاب از ظرفیت شرکت

 کنند.
ماشایبی ه تحجت الاسلام عبدالامیر خطاط معاون آموزش حوزه علمیه اصفهان در حاشیه نمایشگاه روایت تبلیغ، با بیان اینکه این نمایشگاه یک نمایشگا

دهیم و هایمان را در معرض دید قرار ب دهیم همین است که فعالیت و جذاب با محتوای مفید بوده است، گفت: کاری که ما در حوزه علمیه کمتر انجام می
 های حوزه علمیه آشنا کنیم. مردم را با دستاوردها و فعالیت

وردهبا هایی که برای دشمنان پدید آمده است تا علیه حوزه علمیه هجوم بیاورند همین عدم معرفی دستا وی در ادامه خاطرنشان کرد: شاید یکی از فرصت
 شود. است و این نمایشگاه در زمینه معرفی این دستاوردها ورود کرده است و نمایشگاه بسیار خوبی در این زمینه محسوب می

در  «تبقباطبع نبوآوری»های مختلف در نمایشگاه روایت تبلیغ با موضوعات گسترده، اظهار کرد: بخش  حجت الاسلام خطاط با اشاره به وجود قسمت
های خلاق و نوآورانه در این قسمت حباضبر شبده ببودنبد و  شود که بخشی از شرکت های مهم نمایشگاه محسوب می نمایشگاه روایت تبلیغ از بخش

صبورت های بیشتری در این زمینه فعالیت دارند که لازم است معرفی آنها به جامعه و به ویژه فعالان و مدیران فرهنگی و علاقمندان این عرصه  شرکت
 بگیرد.

ایبن  های خلاق و نوآورانه معرفی بشونبد و وی ادامه داد: پیشنهاد بنده این بود که آقای قطبی پیگیری کرده و به صورت متناوب در رسانه ملی شرکت
 ها استفاده کنیم. های مناسب از خدمات این شرکت کنیم تا در فرصت ها برای بنده بسیار جذاب بودند و تلاش می شرکت

البت های خلاق و نوآورانه، تصریح کرد: طلبه باید بداند رسب معاون آموزش حوزه علمیه اصفهان با استقبال از حضور طلاب و فعالان فرهنگی در شرکت
 شد.های الهی را برعهده دارد و دغدغه الهی کردن مردم و ارتباط مردم با خداوند متعال دغدغه اصلی طلاب باید با مهم تبلیغ دین و انتقال پیام

ایبد شود ب هایی که طراحی می های خلاق و نوآورانه در همین راستا باشد و حتی بازی حجت الاسلام خطاط خاطرنشان کرد: باید فعالیت طلاب در شرکت
هبای  ها اقدام ببه فبعبالبیبت های این شرکت های دینی باشد و طلاب بسیار خوب است که وارد این عرصه بشوند و بتوانند از طریق ظرفیت حامل پیام

 فرهنگی و دینی کرده و رسالت الهی خود را از این طریق به ثمر برسانند.

 

 

 

 مدیر عامل دارالقرآن الکریم اصفهان 
الَسلام و المسلمین احمد زادهوش   حجت   

 

 نامه میان دارالقرآن کریم اصفهان و دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان انعقاد تفاهم
ا هدف افزایش نامه با دفتر تبلیغات حوزه علمیه اصفهان ب مدیرعامل دارالقرآن قرآن کریم اصفهان ضمن تقدیر از برگزاری نمایشگاه روایت از انعقاد تفاهم

 ها خبرداد. همکاری
تبببلبیبغبات  نامه بین دفبتبر الاسلام احمد زادهوش، مدیر عامل دارالقرآن الکریم اصفهان در حاشیه بازدید از نمایشگاه روایت تبلیغ از انعقاد تفاهم حجت

ی مشتبرک ها افزایی و استفاده از ظرفیت نامه با هدف فعالیت مشترک و هم اسلامی اصفهان  و دارالقرآن کریم استان اصفهان خبر داد و گفت: این تفاهم
عبالبیبت م فمنعقد شده است. وی افزود:نمایشگاه، فعالیت بسیار خوبی در ارائه دستاوردهای حوزه داشته است گرچه حوزه علمیه اصفهان در دهه اول و دو

 های  بیشتری هم داشته که مردم  از آن اطلاع ندارند. خود، دستاوردها و فعالیت
نمایندگی در سبطبح  9۸شعبه آموزش عمومی و  خانگی،  59۸سال سابقه،  91مدیرعامل دارالقرآن کریم اصفهان گفت: این نهاد موسسه و نهاد قرآنی با 

 مدرسه غیرانتفاعی و دانشگاه معارف است. 5۸استان، 
د حجت الاسلام زادهوش ضمن تقدیر و تشکر از برگزارکنندگان  نمایشگاه روایت تبلیغ، اظهار امیدواری کرد: که خروجی آن به صورت مبکبتبوب مبور

 استفاده همه طلاب قرارگیرد.
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تشکرنامه نمایشگاه روایت تبلیغ            

بهای فریافت پوسته    یوانید به روی یصویه  
 کلیک ک ید و یا ای که کد را اسکن نمایید. 

دعوتنامه نمایشگاه روایت تبلیغ           

بهای فریافت پوسته    یوانید به روی یصویه  
 کلیک ک ید و یا ای که کد را اسکن نمایید. 

         ویژه نامه  1   نمایشگاه روایت تبلیغ 

بهای فریافت نشهیه    یوانید به روی یصویه  
 کلیک و یا کد را اسکن نمایید. 

         ویژه نامه  2   نمایشگاه روایت تبلیغ 

 بهای فریافت نشهیه    یوانید به روی یصویه 
 کلیک و یا کد را اسکن نمایید. 
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دستنوشته استاندار محترم اصفهان، دکتر سیمد رضما ممرتضموی       
 در دفتر یادبود نمایشگاه روایت تبلیغ 

 
 بسم الله الرحمن الرحیم

 مِنَ الْمُؤْمنِِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ .....
عرض سلام و خداقوت دارم خدمت برادران و خواهران خوب خود در مجموعه دفتبر 

 تبلیغات حوره علمیه.
توفیق خدمت رسانی در عرصه فرهنگ در دوران جهاد پیش رو و توفیق سربازی در 
پاسداری از حریم اسلام عزیز موهبتی است که خداوند به شما ببزرگبواران ارزانبی 
داشته است. به سهم خود از تلاش های خالصانه شما تقدیر وافر دارم و آرزومبنبدم 

 که در سیر حرکت خود نظام اسلامی را در سنگرهای مستقر یاری رسان باشید.
 بعون الله الملک الاعلی

 سید رضا مرتضوی
50۸5414۵ 

   دستنوشته نماینده محترم اصفهان در مجلس شورای اسلامى،  
 دکتر زهرا شیخى در دفتر یادبود نمایشگاه روایت تبلیغ 

 
 بسم الله الرّحمن الرحّیم

امروز، اینجا هرچه دیدم سراسر خلاقیت بود و نشاط. نیت های خوب و ایبده هبای 
جذاب. انسانهای مدبر و مدیرانی که اگر حمایت شوند کارهای ببزرگبی را انبجبام 
خواهند داد و ما موظفیم که هر کمکی می توانیم در مسیر روشن و البهبی دفبتبر 

 تبلیغات انجام دهیم.
 باشد که خداوند متعال از همه ما راضی و خشنود باشد.

 با امید موفقیت و سلامت و سربلندی همیشگی ایران عزیزمان 
 زهرا شیخی 

50۸54146 
 

دستنوشته رئیس دفتر تبلیغات اسلامى حوزه علمیه قم، حجت     
الَسلام و المسلمین دکتر احمد واعظی در دفتر یادبود نمایشگماه  

 روایت تبلیغ 
 

 بسم الله الرّحمن الرحّیم
بازدید از نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی، آموزشی و تبلیغی شعبه اصفهبان دفبتبر 
تبلیغات که با ارائه دستاوردهای مسأله محوری این دفتر قرین و همراه بود فبرصبت 
مغتنمی بود که با جزئیات و تفصیل بیشتری از خدمات و زحمات مدیبران و کبادر 
خدوم این شعبه آشنا شوم. از خداوند متعال مزید توفیقات این عزیزان را خواستارم و 
امیدوارم مدیران ستادی دفتر بتوانند پشتیبانی شایسته تری از اقدامات و برنامه های 

 مفید و خلاقانه این نهاد علمی و فرهنگی و دینی بعمل آورند.
 واعظی

50۸54149 

 

 

 دفتر یادبود نمایشگاه 

دستنوشته مهمانان محترم نمایشگاه روایت تبلیغ دفمتمر تمبملمیمغمات اسملاممى    PDFدریافت فایل        
 حوزه علمیه قم شعبه اصفهان 

 

 بهای فریافت    یوانید بعد از ایصال به ای تهنت به روی یصویه کلیک و یا کد را اسکن نمایید. 

file.dte.ir/esfahan/1401/%D8%B1%D9%88%D8%A7%DB%8C%D8%AA %D8%AA%D8%A8%D9%84%DB%8C%D8%BA/%D8%AF%D8%B3%D8%AA %D9%86%D9%88%D8%B4%D8%AA%D9%87.pdf
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 سالن گلستان شهدای اصفهان محل برگزاری نمایشگاه روایت تبلیغ  
 

فردی است که با تبقبدیبم ببیبش از  های برجسته و منحصر به  استان اصفهان یکی از استان
آزاده، برترین آمار ایثارگری کشور را به خود اختبصباص  0044جانباز و  00044شهید،  00444

نفر )مرد و زن( به نسبت جمعبیبت نبیبز  100شهید به ازای هر  1داده است. اصفهان با تقدیم 
بیشترین شهید را تقدیم کرده است. در مجموع استان اصفهان با تقدیم یک دهم از کل شهدای 

 انقلاب اسلامی، سهم به سزایی در حفظ و حراست از انقلاب داشته است.
 شهید جاویدالاثر برگ زرین دیگری از ایثار مردم استان اصفهان است. 1044تعداد 

 150دانشبجبو،   091معلم و فرهنگبی،  010طلبه و روحانی،  000دانش آموز،  0005تقدیم 
 111خبرنگار و رسبانبه ای، 04شاعر و هنرمند،   100پزشک،  00ورزشکار،  1405مهندس،  

 کارمند شهید گوشه ای از حماسه مردم اصفهان در دفاع مقدس است. 944شهیده زن و 
برای بهره مندی از فیوضات شهدای گرانقدر و جو معنوی حاکم بر گلستان شهدای اصبفبهبان، 
تصمیم گرفته شد تا نمایشگاه روایت تبلیغ دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان در سالن گبلبسبتبان 

 شهدای اصفهان برگزار شود.

 

انمعمکماس اخمبمار نمممایشمگماه روایمت  
تبلیغ در خبرگزاری ها، پایمگماه همای  

 خبری و روزنامه ها 
 

خبر از نمایشگاه روایت تببلبیبغ  ۵۸۸بیش از 
دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان در رسانبه هبا  

 مختلف منتشر شده است.
آماده سازی جایگاه اختصاصی خبر و مکانبی 

 ویژه خبرنگاران

::: درج تممبمملممیممغ نمممممایشممگمماه روایممت   
تممبمملممیممغ دفممتممر تممبمملممیممغممات اسمملامممى  
اصممفممهممان در صممفممحممه اولّ در دو  
شمماره از  روزنماممه اصمفمهمان زیمبما،  

 پرتیراژترین روزنامه چاپ اصفهان 

::: پوشمش ویمژه صمدا و سمیمممای ممرکمز   
گمروه تمهمیمه خمبمر و    0 اصفهان بما اعمزام  

گممزارش از نمممممایشممگمماه روایممت تممبمملممیممغ و  
برنامه همای در حماشمیمه آن و پمخمش از  

 شبکه اصفهان و شبکه های سراسری 
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 در حاشیه نمایشگاه 
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 یادگاری  

 

عکس یادگاری برگزارکنندگان نمایشگاه روایت تبلیغ            

 ارتباط 

 حجت الَسلام و المسلمین دکتر عبدالرسول احمدیان
 رئیس دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان

 7142داخلى  49192248441-0شماره 
 @Mohajer311آی دی ایتا: 

 حجت الَسلام و المسلمین حامد اهتمام
 معاون فرهنگى تبلیغى

 @Ehtemamآی دی ایتا:  7262داخلى 
 

 حجت الَسلام و المسلمین دکتر عبدالرسول احمدیان
 معاون پژوهش

 @Mohajer311آی دی ایتا:  7649داخلى 
 

 حجت الَسلام و المسلمین محمد علیجانى
 رئیس نمایندگى مرکز ملىّ پاسخگویی در اصفهان

 @Alijani110آی دی ایتا:  7640داخلى 
 

 جناب آقای مهدی پایون
 رئیس اداره فضای مجازی، هنر و رسانه 

 @Payon59آی دی ایتا:  7294داخلى 
 

 حجت الَسلام و المسلمین محمد قیصری
 رئیس حوزه ریاست و روابط عمومى و مدیر نمایشگاه

 @Mgheisariآی دی ایتا:  7142داخلى 

 حجت الَسلام و المسلمین محمدجواد شفیعیان
 معاون آموزش

 @SHAFIEANآی دی ایتا:  7222داخلى 
 

 حجت الَسلام و المسلمین صادق امینى
 رئیس خانه فناوری های فرهنگى اصفهان

 @SadeghAminiآی دی ایتا:  7704داخلى 
 

 سرکار خانم قاسم پور
 مدیر مؤسسه آموزش عالى حوزوی مجتهده امین

 7740داخلى 
 

 جناب آقای عبدالله زینلى
 رئیس اداره حراست

 7110داخلى 
 

 

http://www.morsalat.ir/


  

 روابط عمومى دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان 
 اصفهان، چهارراه شکهشکن، خیابان حافظ، چهارراه که ان نشانى: 

 Info@Morsalat.irرایانامه:   213-10020223دورنگار:   213-10020223-4شماره تماس: 
 حجت اسس م و اسمنلمین  حمد قیصهیسردبیر: 
 ایهنا، ایم ا، ایک ا،  هه، ین یم، حوزه، رسا، صاحب نیوزمصاحبه و تهیه خبر: 

 ین یم، ایک ا، حوزه، ایم ا، صاحب نیوزعکس: 
 حنین  یهشکاری) یه حب(ت مین محتوا، طراح و صفحه آرا: 
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 پوستر نمایشگاه روایت تبلیغ 
 

بهای فریافت پوسته    یوانید به روی  
یصویه کلیک و یا کد زیه را اسکن  

 نمایید. 

http://morsalat.ir/
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